
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

Smluvní strany 

 
1.  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu:  280123725/0300 
IČO:  27520536 
DIČ:  CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, email: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: eiefkcs 

   (dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
   

a 
 

2.    Petr Bílek – 3B instruments 
Sídlo:   Petrovická 857, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupená:   Petrem Bílkem  
bankovní spojení:  MONETA MONEY BANK a.s. 
číslo účtu: 9309137604/0600   
IČO:       60408600   
DIČ:   CZ6708111784   
Není zapsaná v obchodním rejstříku – právní forma fyzická osoba 
Výpis z živnostenského rejstříku vydal Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský 
úřad Nové Město na Moravě 
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: s2v95rw          
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 
 
 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 tuto kupní smlouvu  
(dále jen „smlouva“) 

 
 
 
 



 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího 
řízení zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „Instrumentárium a sterilizační kontejnery“, 
část 1 nazvanou „Instrumentárium“ (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  Evidenční 
číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek Z2023-014622. 
 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu instrumentárium, včetně veškerého příslušenství, jehož 
specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje prodávajícímu za poskytnuté plnění zaplatit za 
podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které 

− je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, nevyužité pro výstavní, 
prezentační či jiné reklamní účely; 

− je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování 
zdravotní péče v ČR;  

− pokud se jedná o zdravotnický prostředek, splňuje požadavky stanovené právními předpisy 
vztahujícími se ke zdravotnickým prostředkům, především zákona č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“), zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 265/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 90/2016 Sb., o 
posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, a zákon č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 

• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, 

• montáž a instalaci všech položek dodávky v místě plnění (ustavení, sestavení a propojení 
položek dodávky, napojení na zdroje či místní rozvody, je-li funkce položek dodávky podmíněna 
takovým připojením),  

• uvedení všech položek dodávky do plného provozu,  

• provedení instruktáže obsluhy včetně vyhotovení zápisu v souladu se zákonem o 
zdravotnických prostředcích nebo provedení školení/seznámení s obsluhou u produktu, kde 
povinnost instruktáže výrobce nestanovil, 

• doložení atestů, certifikátů apod., disponuje-li výrobce těmito doklady 

• likvidaci obalů a odpadu souvisejících s dodávkou a instalací předmětu plnění, 

• součástí dodávky bude provedení výchozí elektrorevize a výchozí zkoušky dlouhodobé stability. 

4. Součástí dodávky předmětu plnění jsou doklady:  

− návod k použití a údržbě (uživatelský manuál) v českém jazyce 1x v tištěné a 1x v elektronické 
verzi, 

− dokumentace prokazující oprávnění k údržbě zboží, 

− oprávnění školitele (od výrobce) k provádění instruktáže v souladu se zákonem o 
zdravotnických prostředcích, jde-li o zdravotnický prostředek, 

− zápis o provedené instruktáži zaměstnanců v souladu se zákonem o zdravotnických 
prostředcích, v případě jde-li o zdravotnický prostředek, 

− uvedení výrobce a země původu, 

− kopie certifikátu CE, je-li přístrojové vybavení opatřeno touto značkou, 



 
− záruční list, 

− jedná-li se o zdravotnický prostředek, prohlášení o shodě anebo deklarace konformity. 
Prodávající dále vydá samostatné prohlášení o třídě zboží (I, IIa, IIb a nebo III), je-li relevantní, 
toto prohlášení bude opatřeno razítkem a podpisem zástupce prodávajícího. V případě, že 
prodávající dodá zboží zařazené do třídy IIb nebo III, musí k tomuto vypracovat provozní deník, 
tedy seznam úkonů doporučených návodem k obsluze (úkony, které by měla provádět obsluha 
zboží jako například provozní testy, čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník musí opatřit 
razítkem a podpisem zástupce prodávajícího. 

5. Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou 
předmětu plnění. 

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 2113 
občanského zákoníku. 

7. Prodávající je povinen při dodání zboží splnit ostatní závazné podmínky v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy. 

 
II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do míst plnění, kterými je/jsou pracoviště zadavatele 

    Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice (COS)     

2. Zboží bude dodáno na výzvu kupujícího, která může nastat nejprve po nabytí účinnosti smlouvy. 
Písemná výzva bude kupujícím zaslána prodávajícímu elektronickou poštou na kontaktní e-mail 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Termín ukončení plnění je nejpozději do 120 dnů od 
výzvy kupujícího k zahájení plnění.  

3.   Zadavatel si vyhrazuje zasílat výzvu či výzvy k zahájení plnění i jednotlivě dle svých provozních 
potřeb. 

4.  Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 5 dnů 
před realizací dodávky. Kontaktní osoba je uvedena v čl. V. odst. 3 této smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena je ujednána v měně CZK. 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

Cena bez DPH (v Kč):   5 373 331,00 Kč  
 

Výše DPH (v Kč):   1 128 399,51 Kč  
 

Sazba DPH (v %):   21%  
 
Cena včetně DPH (v Kč):  6 501 730,51 Kč 

3. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré poplatky a nutné 
náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky a nezbytné pro 
plnění předmětu veřejné zakázky. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.  



 
 

IV. 

Platební podmínky 

1. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena po dodání zboží kupujícímu. Právo fakturovat dohodnutou 
cenu má prodávající po protokolárním předání zboží kupujícímu, provedení jeho instalace a uvedení 
do trvalého provozu a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou (proškolení zaměstnanců). 
Zadavatel umožňuje dílčí fakturaci. 

2. Prodávající není oprávněn požadovat jakékoli zálohy. 

3. Prodávající fakturu doručí kupujícímu elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxx. 

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 
občanského zákoníku. 

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).  

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
směrováním na účet prodávajícího. 

7. Kupující si vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad – fakturu, 
který nebude obsahovat některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady 
v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura. 

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není 
prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode 
dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením 
právním moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat 
v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 

9. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, 
které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

 

V. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje vyrozumět uvedenou kontaktní osobu kupujícího uvedenou v čl. V. odst. 3 
této smlouvy o dodávce zboží nejméně 5 pracovních dní před její realizací. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu nejdéle 10 kalendářních dnů po účinnosti smlouvy písemně sdělit 
podmínky, které vyžaduje pro instalaci zařízení v místě dodání a jaký způsob součinnosti od 
kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob. 

3. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (kontaktní osobu):  

Jméno, příjmení:  xxxxxxxxxxxx 

E-mail:    xxxxxxxxxxxx 

Tel.:    xxxxxxxxxxxx 

4. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a 
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání předmětu této 



 
smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle čl. I odst. 4 této smlouvy. Protokolární 
převzetí předmětu plnění bude provedeno až po dodání zboží, jeho instalaci a seznámení 
zaměstnanců uživatele s jeho obsluhou. 

5. Předávací protokol bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

• označení předávacího protokolu a jeho číslo; 

• název a sídlo prodávajícího a kupujícího; 

• označení dodaného zboží a jeho množství; 

• datum dodání. 

6. Seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží bude realizováno v prostorách poskytnutých 
uživatelem v délce nutné pro správné pochopení funkcí zboží. O zaškolení zaměstnanců bude 
vyhotoven zápis, který bude předán kupujícímu. 

7. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho předání 
a převzetí dle odst. 4 tohoto článku. 

 

VI.  

Záruka za jakost, záruční servis 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců, plynoucí od data jeho protokolárního 
převzetí ze strany kupujícího (po instalaci a uvedení do provozu). Prodávající bude kupujícímu po 
dobu uvedenou v prvé větě tohoto odstavce bezplatně poskytovat záruční servis v rozsahu, 
uvedeném v tomto článku smlouvy. 

2. V rámci záručního servisu bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídku dodaného 
zboží a jeho údržbu (dále též „servisní kontrola“) dle doporučení výrobce nebo po určitém počtu 
provedených pracovních cyklů na daném zboží, tak aby byla po celou dobu záruky zajištěna plná 
funkčnost zboží. Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje servisní úkony, zejména technickou 
podporu, práci a cestu technika, servisní prohlídky a veškeré další úkony související s pováděnou 
servisní kontrolou. 

3. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje: 

a) preventivní a servisní prohlídky a zkoušky všech součástí zboží a jeho příslušenství dle 
doporučení výrobce, 

b) opravy poruch a závad zboží, tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických 
parametrů, aby bylo způsobilé k použití pro obvyklý účel, 

c) provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení zboží, 

d) provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (kontroly, validace, kalibrace 
a nastavení zboží dle pokynů výrobce) 

e) u zdravotnických prostředků, provádění bezpečnostně technických kontrol, stanovených 
prohlídek, pravidelné předepsané odborné údržby zboží v souladu se zákonem o 
zdravotnických prostředcích.    

 

Odstraňování vad: 

4. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci 
zjištěné vady (dále též „reklamace“). Kupující bude vady zboží oznamovat na: 

► e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

► adresu: xxxxxxxxxxxx 

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak.  

5. K uplatňování vad je oprávněn kromě kupujícího také uživatel. Každé takovéto nahlášení vady 



 
uživatelem se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy. 

6. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí 
osobou. 

7. Prodávající je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

8. Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) 
s tím, že reakční doba je do 24 hodin od nahlášení vady a doba nástupu na opravu do 48 hodin od 
nahlášení vady. Nastoupit k odstranění vady v těchto termínech je prodávající povinen bez ohledu 
na to, zda reklamaci uznává či neuznává. 

9. Kupující (uživatel) je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady.  

10. Nenastoupí-li prodávající k odstranění vady do 3 kalendářních dnů od obdržení reklamace, považují 
to obě strany za podstatné porušení smlouvy a kupující (uživatel) může odstranění vady zajistit u 
jiné odborné osoby na náklady prodávajícího. 

11. Pokud je uplatnění vady oprávněné, má kupující právo na opravu vadného zboží. Ve výjimečném 
případě, kdy si oprava vyžádá delší dobu než 7 kalendářních dnů, je prodávající povinen poskytnout 
kupujícímu bezodkladně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od nahlášení vady, zdarma náhradní 
zboží nebo jeho část o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání 
opraveného zboží nebo jeho části. 

12. Pokud vadnou část zboží nebo celé zboží není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného 
zboží nebo jeho vadné části stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatného zajištění konfigurace, 
je-li to u daného zboží třeba), případně právo od smlouvy v dané části odstoupit. Nebude-li vada 
odstraněna do 30 kalendářních dnů od jejího oznámení, považuje se za neodstranitelnou a v téže 
lhůtě je prodávající povinen vadné zboží nebo jeho část vyměnit. Pokud dojde k výměně zboží nebo 
jeho části, počíná na toto zboží nebo jeho část běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 1 
tohoto článku. 

13. Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu zboží nebo jeho součásti, je kupující 
povinen prodávajícímu vydat vadnou součást, která byla vyměněna za účelem uplatnění 
reklamačních nároků prodávajícího vůči výrobci vadného dílu. 

14. Pokud se na zboží vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je prodávající povinen dodat 
kupujícímu zboží nové, a to v konfiguraci minimálně stejné jako vadné zboží. Na toto nové zboží 
bude poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku.  

15. V případě konfliktu mezi dodanou konfigurací zboží a požadavky definovanými v čl. I této smlouvy je 
prodávající povinen dodanou konfiguraci zboží upravit do úplného splnění těchto požadavků. 

16. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. Protokol bude obsahovat zejména: 

a) označení zboží, 

b) označení kupujícího, resp. uživatele a prodávajícího, 

c) datum zahájení a dokončení prací, 

d) prohlášení kupujícího, že došlo k odstranění vady nebo že vyměněné zboží či vyměněnou část 
zboží přejímá (resp. nepřejímá, v tomto případě budou uvedeny důvody nepřevzetí), 

e) datum a místo sepsání protokolu, 

f) jména a podpisy zástupců kupujícího, resp. uživatele a prodávajícího, 

g) uvedení důvodu reklamace a specifikaci vyměněné části zboží nebo jeho celku. 

17. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 



 
18. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.   

19. Kupující má právo na dodání nové věci nebo výměnu součásti i v případě odstranitelné vady, pokud 
nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém 
případě má kupující i právo od smlouvy odstoupit. Větším počtem vad se rozumí 3 závady stejného 
druhu na předmětu kupní smlouvy (zboží). 

20. Dodavatel se zavazuje, že zboží nebude vyřazeno/odstaveno z provozu déle, než celkem 10 
pracovních dnů v daném kalendářním roce (vyjma vyřazení/odstavení z provozu z důvodů 
spočívajících na straně objednatele). Do této doby se započítává čas potřebný na provedení 
výrobcem předepsané údržby a provedení výrobcem předepsaných update. Do této výše uvedené 
doby se nebude započítávat čas poskytnutý na servis a opravy, pokud tyto služby budou provedeny 
mimo pracovní dobu. 

 

VII. 

Zvláštní ujednání 

1. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyplývající 
z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího, a to ani částečně.  

 

VIII. 

Sankce 

1. Pokud prodávající nedodá kupujícímu zboží ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn požadovat na 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,01 % z  kupní ceny včetně  DPH nedodaného zboží, stanovené 
v čl. III odst. 1 této smlouvy, za každý i jen započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním závady v termínech definovaných v článku VI. této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu koupě s DPH 
trpícího vadami za každý započatý den trvání prodlení. 

3. Je-li předmětem plnění zdravotnický prostředek, je kupující oprávněn při nedodržení periodického 
termínu BTK nebo součtu reakční doby a doby odstranění závady ze strany dodavatele vymáhat na 
dodavateli škodu vzniklou nemožností užívání zdravotnického prostředku. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím 
úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 0,01 % za každý den prodlení. 

 

IX. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

− nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,  

− pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá 
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,  

− nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

− neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 2002 občanského 



 
zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“. 

X. 

Registr smluv - doložka 

1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních 
předpisů. 

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující, ve lhůtě a za podmínek stanovených 
dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.  

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Měnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

4.  Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními 
stranami.  

 

Součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Dílčí specifikace ceny 

   
 

V Pardubicích dne 24. 8. 2023 V Novém Městě na Moravě dne 14. 8. 2023  
 

Za kupujícího: Za prodávajícího:  
 
 
 
 

……………………………………………………….                                  ……………………………………………………..                 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA         Petr Bílek                                                                                      
předseda představenstva                                                                                                                                                                                                                                             

 
 
  
 

………………………………………………………                                   
Ing. Hynek Rais, MHA                                                                                                      
místopředseda představenstva  



Příloha č. 1 Dílčí specifikace ceny

p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

1 AS TRA/AS OTR 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 4 280,00 Kč 1 120,00 Kč 21% 1 355,20 Kč

2 AS TRA/AS OTR 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 4 408,00 Kč 1 632,00 Kč 21% 1 974,72 Kč

3 AS TRA/AS OTR 115 08 0171R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 200 mm 8 572,00 Kč 4 576,00 Kč 21% 5 536,96 Kč

4 AS TRA/AS OTR 115 13 25114 Svorka na cévy Crile, zahnutá, 140 mm 8 260,00 Kč 2 080,00 Kč 21% 2 516,80 Kč

5 AS TRA/AS OTR 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 4 296,00 Kč 1 184,00 Kč 21% 1 432,64 Kč

6 AS TRA/AS OTR 114 08 0250 Pinzeta anatomická, velmi jemná, 250 mm 4 537,00 Kč 2 148,00 Kč 21% 2 599,08 Kč

7 AS TRA/AS OTR 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 8 196,00 Kč 1 568,00 Kč 21% 1 897,28 Kč

8 AS TRA/AS OTR 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 4 1 688,00 Kč 6 752,00 Kč 21% 8 169,92 Kč

9 AS TRA/AS OTR 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 4 100,00 Kč 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

10 AS TRA/AS OTR 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 8 696,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

11 AS TRA/AS OTR 225-800-105 Kleště Duckbil, vyhnutá čelist, 3,0x4,5 mm 4 16 632,00 Kč 66 528,00 Kč 21% 80 498,88 Kč

12 AS TRA/AS OTR 225-800-102 Kleště Duckbil, přímé, 3,0x4,5 mm 4 16 632,00 Kč 66 528,00 Kč 21% 80 498,88 Kč

13 AS TRA/AS OTR 225-800-104 Kleště Duckbil, vyhnutá čelist, 2,5x4,5 mm 4 16 632,00 Kč 66 528,00 Kč 21% 80 498,88 Kč

14 AS TRA/AS OTR 225-800-101 Kleště Duckbil, přímé, 2,5x4,5 mm 4 16 632,00 Kč 66 528,00 Kč 21% 80 498,88 Kč

15 AS TRA/AS OTR R490-030110-3 Háček artoskopický 3mm, se stupnicí po 5mm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

16 AS TRA/AS OTR R490-030110-5 Háček artroskopický 5mm, se stupnicí po 5mm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

17 Popáleninový palíček 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 6 256,00 Kč 1 536,00 Kč 21% 1 858,56 Kč

18 Popáleninový palíček 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 3 460,00 Kč 1 380,00 Kč 21% 1 669,80 Kč

19 Popáleninový palíček 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 6 1 612,00 Kč 9 672,00 Kč 21% 11 703,12 Kč

20 Popáleninový palíček 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 6 724,00 Kč 4 344,00 Kč 21% 5 256,24 Kč

21 Popáleninový palíček 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 3 100,00 Kč 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

22 Popáleninový palíček 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 3 104,00 Kč 312,00 Kč 21% 377,52 Kč

23 Popáleninový palíček 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 3 332,00 Kč 996,00 Kč 21% 1 205,16 Kč

24 Popáleninový palíček 113 09 28515 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 150 mm, TC 3 1 156,00 Kč 3 468,00 Kč 21% 4 196,28 Kč

25 Popáleninový palíček 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

26 Popáleninový palíček 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 6 156,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

27 Popáleninový palíček 115 13 27114 Svorka na cévy Providence, zahnutá, 140 mm 6 252,00 Kč 1 512,00 Kč 21% 1 829,52 Kč

28 TEP Kyčle 112 07 10402 Držátko čepelek dlouhé, vel. 4 2 244,00 Kč 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

29 TEP Kyčle 111 03 34020 Měřítko kovové, 200 mm 2 140,00 Kč 280,00 Kč 21% 338,80 Kč

30 TEP Kyčle 125 33 47900 Lžička Spinal, 3,7x200 mm, vel. 0 2 936,00 Kč 1 872,00 Kč 21% 2 265,12 Kč

31 TEP Kyčle 19 297-01 Hák, KOCHER blunt 22cm, 1 tooth 2 1 744,00 Kč 3 488,00 Kč 21% 4 220,48 Kč

32 TEP Kyčle 131 09 Extraktor na hlavici 301500 2 10 080,00 Kč 20 160,00 Kč 21% 24 393,60 Kč

33 TEP Kyčle 123 33 80118 Elevatorium Hohmann, ostré, 18 mm 4 624,00 Kč 2 496,00 Kč 21% 3 020,16 Kč

34 TEP Kyčle 123 33 80724 Elevatorium Hohmann, tupé, 24 mm 4 912,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

35 TEP Kyčle 210-164-009 Lžička ostra, 9mm, 270mm, 10 3/4'', se zuby 2 5 832,00 Kč 11 664,00 Kč 21% 14 113,44 Kč

37 TEP Kyčle 210-164-015 Lžíce ortop. prohnutá, 15x270mm, ozubená 2 5 832,00 Kč 11 664,00 Kč 21% 14 113,44 Kč

38 TEP Kyčle 125 33 48902 Lžička Bruns, 8,5x270 mm, vel. 2 2 1 816,00 Kč 3 632,00 Kč 21% 4 394,72 Kč

39 TEP Kyčle 210-168-006 Lžička 310mm vel.6 2 5 280,00 Kč 10 560,00 Kč 21% 12 777,60 Kč

40 TEP Kyčle 210-420-025 Raspatorium Kubeš 2 4 640,00 Kč 9 280,00 Kč 21% 11 228,80 Kč

41 TEP Kyčle 128 08 0041 Dláto ploché, klínové, 300x20 mm 2 2 360,00 Kč 4 720,00 Kč 21% 5 711,20 Kč

42 TEP Kyčle 128 08 0271 Dláto žlábkové, obloukové, 300x20 mm 2 2 448,00 Kč 4 896,00 Kč 21% 5 924,16 Kč

43 TEP Kyčle 30.17.50 Centrovač 2 2 656,00 Kč 5 312,00 Kč 21% 6 427,52 Kč

44 TEP Kyčle 34 813-12 Set na odběr štěpů 12/14 2 7 040,00 Kč 14 080,00 Kč 21% 17 036,80 Kč

45 TEP Kyčle 128 08 Zaražeč štěpů esovitý 2 4 896,00 Kč 9 792,00 Kč 21% 11 848,32 Kč

46 TEP Kyčle 117 33 40520 Kleště na kosti Bircher-Ganske, zahn., 200 mm 2 2 720,00 Kč 5 440,00 Kč 21% 6 582,40 Kč

47 TEP Kyčle 115 13 45501 Svorka Zenker, 295 mm 2 940,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

48 TEP Kyčle 115 13 45728 Svorka Lawrence, 280 mm 2 964,00 Kč 1 928,00 Kč 21% 2 332,88 Kč

49 TEP Kyčle 115 08 0390 Svorka na cévy Kocher, zahnutá, 240 mm 4 672,00 Kč 2 688,00 Kč 21% 3 252,48 Kč

50 TEP Kyčle 115 13 31124 Svorka R-P, zahnutá, 240 mm 4 548,00 Kč 2 192,00 Kč 21% 2 652,32 Kč

51 Základ + Kostní 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 6 608,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

52 Základ + Kostní 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 6 1 020,00 Kč 6 120,00 Kč 21% 7 405,20 Kč

53 Základ + Kostní 115 13 26316 Svorka na cévy Crile-Rankin, zahnutá, 160 mm 6 276,00 Kč 1 656,00 Kč 21% 2 003,76 Kč

54 Základ + Kostní 125 08 Lžíce - nerez 3 120,00 Kč 360,00 Kč 21% 435,60 Kč

55 Základ + Kostní 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 3 561,00 Kč 1 683,00 Kč 21% 2 036,43 Kč

56 Základ + Kostní 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 6 280,00 Kč 1 680,00 Kč 21% 2 032,80 Kč

57 Základ + Kostní 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 6 408,00 Kč 2 448,00 Kč 21% 2 962,08 Kč

58 Základ + Kostní 113 09 17117 Nůžky Mayo-Stile preparační, zahnuté, 170 mm 3 376,00 Kč 1 128,00 Kč 21% 1 364,88 Kč

59 Základ + Kostní 113 09 17115 Nůžky Mayo-Stile preparační, zahnuté, 150 mm 3 328,00 Kč 984,00 Kč 21% 1 190,64 Kč

60 Základ + Kostní 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 3 372,00 Kč 1 116,00 Kč 21% 1 350,36 Kč

61 Základ + Kostní 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 3 296,00 Kč 888,00 Kč 21% 1 074,48 Kč

62 Základ + Kostní 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 3 332,00 Kč 996,00 Kč 21% 1 205,16 Kč

63 Základ + Kostní 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 3 544,00 Kč 1 632,00 Kč 21% 1 974,72 Kč

64 Základ + Kostní 115 13 38015 Svorka Leriche, rovná, 150 mm 18 332,00 Kč 5 976,00 Kč 21% 7 230,96 Kč

65 Základ + Kostní 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 6 360,00 Kč 2 160,00 Kč 21% 2 613,60 Kč

66 Základ + Kostní 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 6 336,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

67 Základ + Kostní 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 6 344,00 Kč 2 064,00 Kč 21% 2 497,44 Kč

68 Základ + Kostní 111 03 34050 Měřítko kovové, 500 mm 3 372,00 Kč 1 116,00 Kč 21% 1 350,36 Kč

69 Základ + Kostní 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 3 100,00 Kč 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

70 Základ + Kostní 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 6 104,00 Kč 624,00 Kč 21% 755,04 Kč

71 Základ + Kostní 115 15 12313 Svorka na prádlo Balland, 130 mm 6 456,00 Kč 2 736,00 Kč 21% 3 310,56 Kč

72 Základ + Kostní 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 9 1 688,00 Kč 15 192,00 Kč 21% 18 382,32 Kč

73 Základ + Kostní 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 9 196,00 Kč 1 764,00 Kč 21% 2 134,44 Kč

74 Základ + Kostní 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 6 156,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

75 Základ + Kostní 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 6 968,00 Kč 5 808,00 Kč 21% 7 027,68 Kč

76 Základ + Kostní 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 3 212,00 Kč 636,00 Kč 21% 769,56 Kč

77 Základ + Kostní 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč
1



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

78 Základ + Kostní 114 11 13020 Pinzeta chirurgická 1x2 zuby stř.200mm 3 416,00 Kč 1 248,00 Kč 21% 1 510,08 Kč

79 Základ + Kostní 123 33 80118 Elevatorium Hohmann, ostré, 18 mm 6 624,00 Kč 3 744,00 Kč 21% 4 530,24 Kč

80 Základ + Kostní 123 33 80143 Elevatorium Hohmann, ostré, 43 mm 6 836,00 Kč 5 016,00 Kč 21% 6 069,36 Kč

81 Základ + Kostní 123 33 80724 Elevatorium Hohmann, tupé, 24 mm 6 912,00 Kč 5 472,00 Kč 21% 6 621,12 Kč

82 Základ + Kostní 124 14 0060 Škrabka Ollier okrouhlá, rovná, 16x230 mm 3 696,00 Kč 2 088,00 Kč 21% 2 526,48 Kč

83 Základ + Kostní 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 3 556,00 Kč 1 668,00 Kč 21% 2 018,28 Kč

84 Základ + Kostní 124 08 0111 Škrabka Williger vel. 2, 6mm 3 244,00 Kč 732,00 Kč 21% 885,72 Kč

85 Základ + Kostní 123 08 0010 Páčidlo Langenbeck, 195x7 mm 3 392,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

86 Základ + Kostní 118 08 0340 Hák Volkmann jednozubý, tupý, fig. 4, 215 mm 3 594,00 Kč 1 782,00 Kč 21% 2 156,22 Kč

87 Základ + Kostní 118 08 0310 Hák Volkmann jednozubý, ostrý, fig. 1, 215 mm 3 594,00 Kč 1 782,00 Kč 21% 2 156,22 Kč

88 Základ + Kostní 33 701-70 Kladivo 700 gr., pertinaxové držadlo 3 2 984,00 Kč 8 952,00 Kč 21% 10 831,92 Kč

89 Základ + Kostní 128 08 0050 Dláto Stille, ploché, 210x25 mm 3 1 182,00 Kč 3 546,00 Kč 21% 4 290,66 Kč

90 Základ + Kostní 128 08 0030 Dláto Stille, ploché, 210x15 mm 3 1 182,00 Kč 3 546,00 Kč 21% 4 290,66 Kč

91 Základ + Kostní 128 08 0280 Dláto žlábkové, obloukové, 210×25 mm 3 1 292,00 Kč 3 876,00 Kč 21% 4 689,96 Kč

92 Základ + Kostní 128 08 0260 Dláto žlábkové, obloukové, 210×15 mm 3 1 292,00 Kč 3 876,00 Kč 21% 4 689,96 Kč

93 Základ + Kostní 127 33 97222 Rašple, 220 mm 3 1 132,00 Kč 3 396,00 Kč 21% 4 109,16 Kč

94 Základ + Kostní 47 521-03 Nasal rasp MILLER,double-ended 5mm/6mm 3 1 184,00 Kč 3 552,00 Kč 21% 4 297,92 Kč

95 Základ + Kostní 129 09 0620 Šídlo kostní, 235 mm 3 2 508,00 Kč 7 524,00 Kč 21% 9 104,04 Kč

96 Základ + Kostní 128 33 50908 Naražeč Caspar, 8x200 mm 3 2 416,00 Kč 7 248,00 Kč 21% 8 770,08 Kč

97 Základ + Kostní 117 33 36221 Kleště reposiční Langenbeck, 210 mm 3 2 416,00 Kč 7 248,00 Kč 21% 8 770,08 Kč

98 Základ + Kostní 125 08 0120 Lžička ostrá, oválná, 4,8 mm 3 464,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

99 Základ + Kostní 125 08 0140 Lžička ostra, oválná, 8,5 mm 3 464,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

100 Základ + Kostní 116 34 2053 Kleště štípací na drát 2,2 mm, 230 mm, TC 3 5 032,00 Kč 15 096,00 Kč 21% 18 266,16 Kč

101 Základ + Kostní 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 3 1 552,00 Kč 4 656,00 Kč 21% 5 633,76 Kč

102 Základ + Kostní 116 08 0190 Kleště převodové Luer, zahnuté, 210 mm 3 5 132,00 Kč 15 396,00 Kč 21% 18 629,16 Kč

103 Základ + Kostní 116 33 24523 Kleště na kosti Leksell, 230 mm 3 4 688,00 Kč 14 064,00 Kč 21% 17 017,44 Kč

104 Základ + Kostní 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 3 696,00 Kč 2 088,00 Kč 21% 2 526,48 Kč

105 Základ + Kostní RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 3 4 551,00 Kč 13 653,00 Kč 21% 16 520,13 Kč

106 Základ + Kostní RCH 530-000 Špátle 3 340,00 Kč 1 020,00 Kč 21% 1 234,20 Kč

107 Základ + Kostní 139 89 12712 Miska bez hubič. 128x55 mm, ploché dno, nerez 6 344,00 Kč 2 064,00 Kč 21% 2 497,44 Kč

108 Základ + Kostní 19 312-04 Hák Langenbeck 22cm,40x11mm 6 1 744,00 Kč 10 464,00 Kč 21% 12 661,44 Kč

109 Základ + Kostní 19 315-21 Hák Langenbeck 60x20x210 mm 6 1 744,00 Kč 10 464,00 Kč 21% 12 661,44 Kč

110 Základ + Kostní 118 08 0670 Hák okénkový Middeldorf, 30x33 mm, dl. 235 mm 6 1 008,00 Kč 6 048,00 Kč 21% 7 318,08 Kč

111 Základ + Kostní 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 6 660,00 Kč 3 960,00 Kč 21% 4 791,60 Kč

112 Základ + Kostní 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 6 750,00 Kč 4 500,00 Kč 21% 5 445,00 Kč

113 Základ + Kostní 118 08 0400 Hák Volkmann čtyřzubý, tupý, 220 mm 6 750,00 Kč 4 500,00 Kč 21% 5 445,00 Kč

114 Základ + Kostní 118 08 0410 Hák Volkmann šestizubý, ostrý, 220 mm 6 840,00 Kč 5 040,00 Kč 21% 6 098,40 Kč

115 Základ + Kostní 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 6 1 532,00 Kč 9 192,00 Kč 21% 11 122,32 Kč

116 Základ + Kostní 118 08 0550 Hák plný Kocher, 80x40 mm, 250 mm 3 1 752,00 Kč 5 256,00 Kč 21% 6 359,76 Kč

117 Základ + Kostní 118 08 1060 Hák Kocher plochý, 70x35 mm, 230 mm 3 1 292,00 Kč 3 876,00 Kč 21% 4 689,96 Kč

118 Základ + Kostní 118 19 36450 Hák Izrael, pětizubý, 250 mm 6 1 340,00 Kč 8 040,00 Kč 21% 9 728,40 Kč

119 MVNK 115 13 25114 Svorka na cévy Crile, zahnutá, 140 mm 14 260,00 Kč 3 640,00 Kč 21% 4 404,40 Kč

120 MVNK 115 08 0171R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 200 mm 7 572,00 Kč 4 004,00 Kč 21% 4 844,84 Kč

121 MVNK 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 7 1 020,00 Kč 7 140,00 Kč 21% 8 639,40 Kč

122 MVNK 118 38 0010R Držátko víček Desmarres, 140x10 mm 7 348,00 Kč 2 436,00 Kč 21% 2 947,56 Kč

123 MVNK 118 38 0020R Držátko víček Desmarres, 140x12 mm 7 348,00 Kč 2 436,00 Kč 21% 2 947,56 Kč

124 MVNK 118 08 0060 Háček na rány dvouzubý, tupý, 160 mm 14 360,00 Kč 5 040,00 Kč 21% 6 098,40 Kč

125 MVNK 118 08 0020 Háček na rány dvouzubý, ostrý, 160 mm 14 360,00 Kč 5 040,00 Kč 21% 6 098,40 Kč

126 MVNK 118 38 0230 Háček oční dvouzubý, ostrý, 4x135 mm 7 920,00 Kč 6 440,00 Kč 21% 7 792,40 Kč

127 MVNK 118 38 0220 Háček oční dvouzubý, ostrý, 3x135 mm 7 920,00 Kč 6 440,00 Kč 21% 7 792,40 Kč

128 MVNK 118 08 0050 Háček na rány jednozubý, tupý, 160 mm 7 249,00 Kč 1 743,00 Kč 21% 2 109,03 Kč

129 MVNK 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 7 1 084,00 Kč 7 588,00 Kč 21% 9 181,48 Kč

130 MVNK 113 09 34111 Nůžky Iris, zahnuté, ostré, 110 mm 7 296,00 Kč 2 072,00 Kč 21% 2 507,12 Kč

131 MVNK 113 09 28515 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 150 mm, TC 7 1 156,00 Kč 8 092,00 Kč 21% 9 791,32 Kč

132 MVNK 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 7 296,00 Kč 2 072,00 Kč 21% 2 507,12 Kč

133 MVNK 113 09 11111 Nůžky chirurgické, zahnuté, H-T, 115 mm 7 256,00 Kč 1 792,00 Kč 21% 2 168,32 Kč

134 MVNK 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 7 100,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

135 MVNK 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 14 104,00 Kč 1 456,00 Kč 21% 1 761,76 Kč

136 MVNK 111 03 34030 Měřítko kovové, 300 mm 7 176,00 Kč 1 232,00 Kč 21% 1 490,72 Kč

137 MVNK 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 14 408,00 Kč 5 712,00 Kč 21% 6 911,52 Kč

138 MVNK 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 14 280,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

139 MVNK 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 7 561,00 Kč 3 927,00 Kč 21% 4 751,67 Kč

140 MVNK 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 7 344,00 Kč 2 408,00 Kč 21% 2 913,68 Kč

141 MVNK 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 7 344,00 Kč 2 408,00 Kč 21% 2 913,68 Kč

142 MVNK 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 7 544,00 Kč 3 808,00 Kč 21% 4 607,68 Kč

143 MVNK 115 13 25014 Svorka na cévy Crile, rovná, 140 mm 47 256,00 Kč 12 032,00 Kč 21% 14 558,72 Kč

144 MVNK 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 14 360,00 Kč 5 040,00 Kč 21% 6 098,40 Kč

145 MVNK 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 14 336,00 Kč 4 704,00 Kč 21% 5 691,84 Kč

146 MVNK 115 13 43113 Svorka Gemini, zahnutá, 130 mm 14 580,00 Kč 8 120,00 Kč 21% 9 825,20 Kč

147 MVNK 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 21 1 688,00 Kč 35 448,00 Kč 21% 42 892,08 Kč

148 MVNK 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 21 196,00 Kč 4 116,00 Kč 21% 4 980,36 Kč

149 MVNK 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 7 216,00 Kč 1 512,00 Kč 21% 1 829,52 Kč

150 MVNK 114 08 0231R Pinzeta anatomická, 145x1 mm 7 172,00 Kč 1 204,00 Kč 21% 1 456,84 Kč

151 MVNK 114 08 0240 Pinzeta anatomická, 200x1 mm 7 264,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

152 MVNK 128 08 0030 Dláto Stille, ploché, 210x15 mm 7 1 182,00 Kč 8 274,00 Kč 21% 10 011,54 Kč

153 MVNK 128 08 0260 Dláto žlábkové, obloukové, 210×15 mm 7 1 292,00 Kč 9 044,00 Kč 21% 10 943,24 Kč

154 MVNK 33 701-50 Kladivo 500g., pertinaxové držadlo 7 2 700,00 Kč 18 900,00 Kč 21% 22 869,00 Kč

2



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

155 MVNK 129 34 62935 Šroubovák se šestihranem 3,5mm 7 1 688,00 Kč 11 816,00 Kč 21% 14 297,36 Kč

156 MVNK 129 09 0620 Šídlo kostní, 235 mm 7 2 508,00 Kč 17 556,00 Kč 21% 21 242,76 Kč

157 MVNK 128 33 50908 Naražeč Caspar, 8x200 mm 7 2 416,00 Kč 16 912,00 Kč 21% 20 463,52 Kč

158 MVNK 123 08 0010 Páčidlo Langenbeck, 195x7 mm 7 392,00 Kč 2 744,00 Kč 21% 3 320,24 Kč

159 MVNK 123 08 0020 Páčidlo Langenbeck, 195x10 mm 7 397,00 Kč 2 779,00 Kč 21% 3 362,59 Kč

160 MVNK 47 521-03 Miller 6 + 5 mm 7 1 320,00 Kč 9 240,00 Kč 21% 11 180,40 Kč

161 MVNK 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 7 556,00 Kč 3 892,00 Kč 21% 4 709,32 Kč

162 MVNK 124 08 0111 Škrabka Williger vel. 2, 6mm 7 244,00 Kč 1 708,00 Kč 21% 2 066,68 Kč

163 MVNK 118 08 0310 Hák Volkmann jednozubý, ostrý, fig. 1, 215 mm 7 594,00 Kč 4 158,00 Kč 21% 5 031,18 Kč

164 MVNK 118 08 0320 Hák Volkmann jednozubý, ostrý, fig. 2, 215 mm 7 594,00 Kč 4 158,00 Kč 21% 5 031,18 Kč

165 MVNK 118 08 0330 Hák Volkmann jednozubý, tupý, fig. 3, 215 mm 7 594,00 Kč 4 158,00 Kč 21% 5 031,18 Kč

166 MVNK 125 08 0120 Lžička ostrá, oválná, 4,8 mm 7 464,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

167 MVNK 125 08 0140 Lžička ostra, oválná, 8,5 mm 7 464,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

168 MVNK 116 34 2053 Kleště štípací na drát 2,2 mm, 230 mm, TC 7 5 032,00 Kč 35 224,00 Kč 21% 42 621,04 Kč

169 MVNK 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 14 1 552,00 Kč 21 728,00 Kč 21% 26 290,88 Kč

170 MVNK 116 33 21718 Kleště převodové Ruskin, 180 mm 7 3 740,00 Kč 26 180,00 Kč 21% 31 677,80 Kč

171 MVNK 116 08 88415 Kleště štípací Cleveland, 150 mm 7 1 460,00 Kč 10 220,00 Kč 21% 12 366,20 Kč

172 MVNK 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 14 696,00 Kč 9 744,00 Kč 21% 11 790,24 Kč

173 MVNK RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 7 4 551,00 Kč 31 857,00 Kč 21% 38 546,97 Kč

174 MVNK RCH 530-000 Špátle 7 340,00 Kč 2 380,00 Kč 21% 2 879,80 Kč

175 MVNK 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 14 660,00 Kč 9 240,00 Kč 21% 11 180,40 Kč

176 MVNK 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 14 750,00 Kč 10 500,00 Kč 21% 12 705,00 Kč

177 MVNK 118 08 0400 Hák Volkmann čtyřzubý, tupý, 220 mm 14 750,00 Kč 10 500,00 Kč 21% 12 705,00 Kč

178 MVNK 118 08 0410 Hák Volkmann šestizubý, ostrý, 220 mm 14 840,00 Kč 11 760,00 Kč 21% 14 229,60 Kč

179 MVNK 19 312-04 Hák Langenbeck 22cm,40x11mm 14 1 744,00 Kč 24 416,00 Kč 21% 29 543,36 Kč

180 MVNK 118 08 0650R Hák okénkový Middeldorf, 15x14 mm, dl. 215 mm 14 917,00 Kč 12 838,00 Kč 21% 15 533,98 Kč

181 Balíček ruka RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

182 Balíček ruka RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

183 Balíček ruka 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 4 724,00 Kč 2 896,00 Kč 21% 3 504,16 Kč

184 Balíček ruka 128 08 0911 Kladívko chirurgické, kovové, 500 g 6 2 320,00 Kč 13 920,00 Kč 21% 16 843,20 Kč

185 Balíček ruka 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 4 216,00 Kč 864,00 Kč 21% 1 045,44 Kč

186 Balíček ruka 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 2 196,00 Kč 392,00 Kč 21% 474,32 Kč

187 Balíček ruka 123 33 81106 Elevatorium Hohmann, tupé, 6 mm 8 420,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

188 Balíček ruka 125 33 46997 Lžička Volkmann, 3,8x170 mm, vel. 000 6 608,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

189 Balíček ruka 125 33 47000 Lžička Volkmann, 5,8x170 mm, vel. 0 6 608,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

190 Balíček ruka 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 4 1 552,00 Kč 6 208,00 Kč 21% 7 511,68 Kč

191 Balíček ruka 116 34 2053 Kleště štípací na drát 2,2 mm, 230 mm, TC 2 5 032,00 Kč 10 064,00 Kč 21% 12 177,44 Kč

192 Balíček ruka 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

193 Balíček ruka 124 08 0090 Škrabka Williger, 3,5x160 mm 2 308,00 Kč 616,00 Kč 21% 745,36 Kč

194 Balíček ruka 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 2 556,00 Kč 1 112,00 Kč 21% 1 345,52 Kč

195 Balíček ruka 128 33 65215 Dláto Lambotte-mini, 15x170 mm 2 468,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

196 Balíček ruka 128 33 65210 Dláto Lambotte-mini, 10x170 mm 2 468,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

197 Balíček ruka 128 33 62504 Dláto Partsch, 4x170 mm 2 820,00 Kč 1 640,00 Kč 21% 1 984,40 Kč

198 Balíček ruka 118 08 0020 Háček na rány dvouzubý, ostrý, 160 mm 12 360,00 Kč 4 320,00 Kč 21% 5 227,20 Kč

199 Balíček ruka 118 08 0060 Háček na rány dvouzubý, tupý, 160 mm 12 360,00 Kč 4 320,00 Kč 21% 5 227,20 Kč

200 Balíček ruka 118 38 0220 Háček oční dvouzubý, ostrý, 3x135 mm 4 920,00 Kč 3 680,00 Kč 21% 4 452,80 Kč

201 Balíček ruka 118 38 0010R Držátko víček Desmarres, 140x10 mm 12 348,00 Kč 4 176,00 Kč 21% 5 052,96 Kč

202 Balíček ruka 118 08 0010 Háček na rány jednozubý, ostrý, 160 mm 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

203 Balíček ruka 118 08 0050 Háček na rány jednozubý, tupý, 160 mm 2 249,00 Kč 498,00 Kč 21% 602,58 Kč

204 Balíček ruka PI 010/01 Drápek na zubní kámen tvar 1 6 232,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

205 Balíček ruka PL 060/08 Sonda tvar 8 6 310,00 Kč 1 860,00 Kč 21% 2 250,60 Kč

206 Balíček ruka 47 521-02 Raspatorium Miller 6mm/4,3mm 2 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

207 Balíček ruka 420-551-200 Páčidlo Masing, dvoustr., s měřítkem 200 mm 2 1 672,00 Kč 3 344,00 Kč 21% 4 046,24 Kč

208 Balíček ruka 210-631-170 Smillie Meniscotome levý 170mm 4 2 480,00 Kč 9 920,00 Kč 21% 12 003,20 Kč

209 Balíček ruka 210-633-170 Smillie Meniscotome pravý,170mm 4 2 480,00 Kč 9 920,00 Kč 21% 12 003,20 Kč

210 Balíček ruka 119 19 67014 Rozvěrač Weitlaner, ostrý, 140 mm 6 1 680,00 Kč 10 080,00 Kč 21% 12 196,80 Kč

211 Balíček ruka 119 19 62010 Rozvěrač ran Alm, ostrý, 100 mm 6 1 152,00 Kč 6 912,00 Kč 21% 8 363,52 Kč

212 Balíček ruka 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 8 994,00 Kč 7 952,00 Kč 21% 9 621,92 Kč

213 Balíček ruka 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 8 660,00 Kč 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

214 Balíček ruka 118 08 0360 Hák Volkmann dvouzubý, tupý, 215 mm 8 660,00 Kč 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

215 Balíček ruka 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 2 1 612,00 Kč 3 224,00 Kč 21% 3 901,04 Kč

216 Balíček ruka 116 33 10314 Kleště štípací Cleveland, 140 mm 6 1 460,00 Kč 8 760,00 Kč 21% 10 599,60 Kč

217 Balíček ruka 116 33 15116 Kleště štípací Lempert, 160 mm 6 2 444,00 Kč 14 664,00 Kč 21% 17 743,44 Kč

218 Balíček ruka 116 08 0070 Kleště štípací Luer, zahnuté, 150 mm 6 2 237,00 Kč 13 422,00 Kč 21% 16 240,62 Kč

219 Balíček ruka 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 16 408,00 Kč 6 528,00 Kč 21% 7 898,88 Kč

220 Balíček ruka 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 16 336,00 Kč 5 376,00 Kč 21% 6 504,96 Kč

221 Balíček ruka 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 4 1 084,00 Kč 4 336,00 Kč 21% 5 246,56 Kč

222 Balíček ruka 113 09 34111 Nůžky Iris, zahnuté, ostré, 110 mm 4 296,00 Kč 1 184,00 Kč 21% 1 432,64 Kč

223 Balíček ruka 113 08 0420R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 150 mm 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 21% 1 800,48 Kč

224 Balíček ruka 113 09 19516 Nůžky Lexer, zahnuté, 160 mm, TC 4 1 344,00 Kč 5 376,00 Kč 21% 6 504,96 Kč

225 Balíček ruka 115 15 12313 Svorka na prádlo Balland, 130 mm 8 456,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

226 Balíček ruka 132 08 46815 Jehelec Baby-Crile-Wood, 150 mm, TC 4 1 024,00 Kč 4 096,00 Kč 21% 4 956,16 Kč

227 Balíček ruka 115 13 25114 Svorka na cévy Crile, zahnutá, 140 mm 4 260,00 Kč 1 040,00 Kč 21% 1 258,40 Kč

228 Kolení sítko + BOTA TEP 115 08 0390 Svorka na cévy Kocher, zahnutá, 240 mm 1 672,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

229 Kolení sítko + BOTA TEP 115 08 0381 Svorka na cévy Kocher, zahnutá, 200 mm 1 592,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

230 Kolení sítko + BOTA TEP 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 1 561,00 Kč 561,00 Kč 21% 678,81 Kč

231 Kolení sítko + BOTA TEP 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 1 848,00 Kč 848,00 Kč 21% 1 026,08 Kč
3



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

232 Kolení sítko + BOTA TEP 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

233 Kolení sítko + BOTA TEP 115 13 44822 Svorka Robrts, rovná, 220 mm 1 608,00 Kč 608,00 Kč 21% 735,68 Kč

234 Kolení sítko + BOTA TEP 117 33 40719 Kleště na kosti Dingmann, 190 mm 1 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč 21% 2 686,20 Kč

235 Kolení sítko + BOTA TEP 128 08 0010 Dláto Stille, ploché, 210x10 mm 1 1 182,00 Kč 1 182,00 Kč 21% 1 430,22 Kč

236 Kolení sítko + BOTA TEP 128 08 0020 Dláto Stille, ploché, 210x12 mm 1 1 148,00 Kč 1 148,00 Kč 21% 1 389,08 Kč

237 Kolení sítko + BOTA TEP 128 33 65025 Dláto Lambotte, 25x240 mm 1 700,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

238 Kolení sítko + BOTA TEP 124 14 0030 Škrabka exartikulační rovná 208 mm 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 21% 3 388,00 Kč

239 Kolení sítko + BOTA TEP 210-631-170 Smillie Meniscotome guide left, 170mm, 6 3/4" 1 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 21% 3 000,80 Kč

240 Kolení sítko + BOTA TEP 210-633-170 Smillie Meniscotome guide pravý, 170mm, 6 3/4" 1 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 21% 3 000,80 Kč

241 Kolení sítko + BOTA TEP 123 33 80118 Elevatorium Hohmann, ostré, 18 mm 2 624,00 Kč 1 248,00 Kč 21% 1 510,08 Kč

242 Kolení sítko + BOTA TEP 210-545-221 Hohmann Bone Lever 22mm wide, 300mm, 12'' 1 6 760,00 Kč 6 760,00 Kč 21% 8 179,60 Kč

243 Kolení sítko + BOTA TEP 125 33 47900 Lžička Spinal, 3,7x200 mm, vel. 0 1 936,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

244 Kolení sítko + BOTA TEP 128 33 61110 Dláto Alexander, 170x10 mm 1 1 068,00 Kč 1 068,00 Kč 21% 1 292,28 Kč

245 MVNM RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 4 4 551,00 Kč 18 204,00 Kč 21% 22 026,84 Kč

246 MVNM RCH 530-000 Špátle 4 340,00 Kč 1 360,00 Kč 21% 1 645,60 Kč

247 MVNM 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 8 724,00 Kč 5 792,00 Kč 21% 7 008,32 Kč

248 MVNM 118 08 0330 Hák Volkmann jednozubý, tupý, fig. 3, 215 mm 4 594,00 Kč 2 376,00 Kč 21% 2 874,96 Kč

249 MVNM 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 8 750,00 Kč 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč

250 MVNM 118 08 0400 Hák Volkmann čtyřzubý, tupý, 220 mm 8 750,00 Kč 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč

251 MVNM 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 8 660,00 Kč 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

252 MVNM 118 08 0360 Hák Volkmann dvouzubý, tupý, 215 mm 8 660,00 Kč 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

253 MVNM 118 08 0660R Hák okénkový Middeldorf, 20x22 mm, dl. 220 mm 8 969,00 Kč 7 752,00 Kč 21% 9 379,92 Kč

254 MVNM 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 8 994,00 Kč 7 952,00 Kč 21% 9 621,92 Kč

255 MVNM 118 38 0010R Držátko víček Desmarres, 140x10 mm 8 348,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

256 MVNM 118 38 0220 Háček oční dvouzubý, ostrý, 3x135 mm 8 920,00 Kč 7 360,00 Kč 21% 8 905,60 Kč

257 MVNM 118 19 22003 Hák ostrý, trojzubý, 160 mm 8 280,00 Kč 2 240,00 Kč 21% 2 710,40 Kč

258 MVNM 118 12 0050 Háček dvouzubý tupý, 5x160 mm 8 620,00 Kč 4 960,00 Kč 21% 6 001,60 Kč

259 MVNM 118 08 0050 Háček na rány jednozubý, tupý, 160 mm 8 249,00 Kč 1 992,00 Kč 21% 2 410,32 Kč

260 MVNM 115 08 0271R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 160 mm 8 392,00 Kč 3 136,00 Kč 21% 3 794,56 Kč

261 MVNM 115 15 12313 Svorka na prádlo Balland, 130 mm 8 456,00 Kč 3 648,00 Kč 21% 4 414,08 Kč

262 MVNM 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 4 561,00 Kč 2 244,00 Kč 21% 2 715,24 Kč

263 MVNM 115 08 0561R Svorka na cévy Kocher, rovná, 160 mm 8 376,00 Kč 3 008,00 Kč 21% 3 639,68 Kč

264 MVNM 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 8 364,00 Kč 2 912,00 Kč 21% 3 523,52 Kč

265 MVNM 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 8 408,00 Kč 3 264,00 Kč 21% 3 949,44 Kč

266 MVNM 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 4 544,00 Kč 2 176,00 Kč 21% 2 632,96 Kč

267 MVNM 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 12 364,00 Kč 4 368,00 Kč 21% 5 285,28 Kč

268 MVNM 115 08 0220R Svorka na cévy Pean, rovná, 140 mm 12 352,00 Kč 4 224,00 Kč 21% 5 111,04 Kč

269 MVNM 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 12 360,00 Kč 4 320,00 Kč 21% 5 227,20 Kč

270 MVNM 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 12 336,00 Kč 4 032,00 Kč 21% 4 878,72 Kč

271 MVNM 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 4 344,00 Kč 1 376,00 Kč 21% 1 664,96 Kč

272 MVNM 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 4 344,00 Kč 1 376,00 Kč 21% 1 664,96 Kč

273 MVNM 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 8 100,00 Kč 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

274 MVNM 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 8 104,00 Kč 832,00 Kč 21% 1 006,72 Kč

275 MVNM 111 03 34030 Měřítko kovové, 300 mm 4 176,00 Kč 704,00 Kč 21% 851,84 Kč

276 MVNM 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 21% 1 800,48 Kč

277 MVNM 113 09 28515 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 150 mm, TC 4 1 156,00 Kč 4 624,00 Kč 21% 5 595,04 Kč

278 MVNM 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 4 1 084,00 Kč 4 336,00 Kč 21% 5 246,56 Kč

279 MVNM 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 4 296,00 Kč 1 184,00 Kč 21% 1 432,64 Kč

280 MVNM 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 4 332,00 Kč 1 328,00 Kč 21% 1 606,88 Kč

281 MVNM 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 12 1 612,00 Kč 19 344,00 Kč 21% 23 406,24 Kč

282 MVNM 114 08 0240 Pinzeta anatomická, 200x1 mm 4 264,00 Kč 1 056,00 Kč 21% 1 277,76 Kč

283 MVNM 114 08 0231R Pinzeta anatomická, 145x1 mm 4 172,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

284 MVNM 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 8 216,00 Kč 1 728,00 Kč 21% 2 090,88 Kč

285 MVNM 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 12 196,00 Kč 2 352,00 Kč 21% 2 845,92 Kč

286 Základ 1 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

287 Základ 1 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 1 460,00 Kč 460,00 Kč 21% 556,60 Kč

288 Základ 1 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 1 232,00 Kč 232,00 Kč 21% 280,72 Kč

289 Základ 1 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 2 724,00 Kč 1 448,00 Kč 21% 1 752,08 Kč

290 Základ 1 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 2 1 532,00 Kč 3 064,00 Kč 21% 3 707,44 Kč

291 Základ 1 118 08 0550 Hák plný Kocher, 80x40 mm, 250 mm 1 1 752,00 Kč 1 752,00 Kč 21% 2 119,92 Kč

292 Základ 1 118 08 1070 Hák Kocher plochý, 100x40 mm, 230 mm 1 1 392,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

293 Základ 1 118 19 36450 Hák Izrael, pětizubý, 250 mm 2 1 340,00 Kč 2 680,00 Kč 21% 3 242,80 Kč

294 Základ 1 19 315-21 Hák Langenbeck 60x20x210 mm 2 1 744,00 Kč 3 488,00 Kč 21% 4 220,48 Kč

295 Základ 1 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

296 Základ 1 118 08 0670 Hák okénkový Middeldorf, 30x33 mm, dl. 235 mm 2 1 008,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

297 Základ 1 118 08 0400 Hák Volkmann čtyřzubý, tupý, 220 mm 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč

298 Základ 1 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč

299 Základ 1 118 08 0410 Hák Volkmann šestizubý, ostrý, 220 mm 2 840,00 Kč 1 680,00 Kč 21% 2 032,80 Kč

300 Základ 1 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 2 660,00 Kč 1 320,00 Kč 21% 1 597,20 Kč

301 Základ 1 125 08 Lžíce nerez velká 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

302 Základ 1 125 08 Lžíce nerez malá 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

303 Základ 1 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 3 1 612,00 Kč 4 836,00 Kč 21% 5 851,56 Kč

304 Základ 1 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

305 Základ 1 113 09 28515 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 150 mm, TC 1 1 156,00 Kč 1 156,00 Kč 21% 1 398,76 Kč

306 Základ 1 113 09 17117 Nůžky Mayo-Stile preparační, zahnuté, 170 mm 1 376,00 Kč 376,00 Kč 21% 454,96 Kč

307 Základ 1 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

308 Základ 1 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč
4



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

309 Základ 1 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

310 Základ 1 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

311 Základ 1 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

312 Základ 1 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

313 Základ 1 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

314 Základ 1 115 08 0171R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 200 mm 2 572,00 Kč 1 144,00 Kč 21% 1 384,24 Kč

315 Základ 1 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

316 Základ 1 115 08 0561R Svorka na cévy Kocher, rovná, 160 mm 2 376,00 Kč 752,00 Kč 21% 909,92 Kč

317 Základ 1 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 2 364,00 Kč 728,00 Kč 21% 880,88 Kč

318 Základ 1 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 1 561,00 Kč 561,00 Kč 21% 678,81 Kč

319 Základ 1 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

320 Základ 1 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 4 364,00 Kč 1 456,00 Kč 21% 1 761,76 Kč

321 Základ 1 115 08 0220R Svorka na cévy Pean, rovná, 140 mm 2 352,00 Kč 704,00 Kč 21% 851,84 Kč

322 Základ 1 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 2 360,00 Kč 720,00 Kč 21% 871,20 Kč

323 Základ 1 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

324 Základ 1 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 1 212,00 Kč 212,00 Kč 21% 256,52 Kč

325 Základ 1 114 08 0231R Pinzeta anatomická, 145x1 mm 1 172,00 Kč 172,00 Kč 21% 208,12 Kč

326 Základ 1 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 3 196,00 Kč 588,00 Kč 21% 711,48 Kč

327 Základ 1 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 1 480,00 Kč 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

328 Základ 1 114 08 0340R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x3 mm 1 371,00 Kč 371,00 Kč 21% 448,91 Kč

329 Základ 1 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 2 156,00 Kč 312,00 Kč 21% 377,52 Kč

330 Periferní nerv - SKK 115 13 27114 Svorka na cévy Providence, zahnutá, 140 mm 4 252,00 Kč 1 008,00 Kč 21% 1 219,68 Kč

331 Periferní nerv - SKK 115 15 12313 Svorka na prádlo Balland, 130 mm 12 456,00 Kč 5 472,00 Kč 21% 6 621,12 Kč

332 Periferní nerv - SKK 133 08 0090 Pátradlo žlábkové, 136 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

333 Periferní nerv - SKK 118 38 0020R Držátko víček Desmarres, 140x12 mm 4 348,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

334 Periferní nerv - SKK 118 38 0370 Háček oční čtyřzubý, ostrý, 10x150 mm 4 920,00 Kč 3 680,00 Kč 21% 4 452,80 Kč

335 Periferní nerv - SKK 118 08 0020 Háček na rány dvouzubý, ostrý, 160 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

336 Periferní nerv - SKK 118 12 0060 Háček dvouzubý ostrý, 5x160 mm 4 640,00 Kč 2 560,00 Kč 21% 3 097,60 Kč

337 Periferní nerv - SKK 118 12 0050 Háček dvouzubý tupý, 5x160 mm 4 620,00 Kč 2 480,00 Kč 21% 3 000,80 Kč

338 Periferní nerv - SKK 118 08 0050 Háček na rány jednozubý, tupý, 160 mm 2 249,00 Kč 498,00 Kč 21% 602,58 Kč

339 Periferní nerv - SKK 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 6 364,00 Kč 2 184,00 Kč 21% 2 642,64 Kč

340 Periferní nerv - SKK 115 13 23212 Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 4 380,00 Kč 1 520,00 Kč 21% 1 839,20 Kč

341 Periferní nerv - SKK 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 4 104,00 Kč 416,00 Kč 21% 503,36 Kč

342 Periferní nerv - SKK 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

343 Periferní nerv - SKK 115 13 43113 Svorka Gemini, zahnutá, 130 mm 4 580,00 Kč 2 320,00 Kč 21% 2 807,20 Kč

344 Periferní nerv - SKK 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 4 336,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

345 Periferní nerv - SKK 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 8 360,00 Kč 2 880,00 Kč 21% 3 484,80 Kč

346 Periferní nerv - SKK 115 13 25014 Svorka na cévy Crile, rovná, 140 mm 4 256,00 Kč 1 024,00 Kč 21% 1 239,04 Kč

347 Periferní nerv - SKK 113 09 34111 Nůžky Iris, zahnuté, ostré, 110 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

348 Periferní nerv - SKK 113 09 28112 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 120 mm 2 452,00 Kč 904,00 Kč 21% 1 093,84 Kč

349 Periferní nerv - SKK 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 2 1 084,00 Kč 2 168,00 Kč 21% 2 623,28 Kč

350 Periferní nerv - SKK 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

351 Periferní nerv - SKK 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

352 Periferní nerv - SKK 113 09 16114 Nůžky Mayo preparační, zahnuté, 145 mm 2 324,00 Kč 648,00 Kč 21% 784,08 Kč

353 Periferní nerv - SKK 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 4 1 688,00 Kč 6 752,00 Kč 21% 8 169,92 Kč

354 Periferní nerv - SKK 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 2 1 268,00 Kč 2 536,00 Kč 21% 3 068,56 Kč

355 Periferní nerv - SKK 132 25 41414 Jehelec Olsen-Hegar, 140 mm, TC 4 1 244,00 Kč 4 976,00 Kč 21% 6 020,96 Kč

356 Periferní nerv - SKK 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 6 216,00 Kč 1 296,00 Kč 21% 1 568,16 Kč

357 Periferní nerv - SKK 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 4 196,00 Kč 784,00 Kč 21% 948,64 Kč

358 Periferní nerv - SKK 114 11 18612 Pinzeta Adson, mikro, 120 mm 4 256,00 Kč 1 024,00 Kč 21% 1 239,04 Kč

359 Periferní nerv - SKK 114 11 11013 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 130 mm 4 120,00 Kč 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

360 Periferní nerv - SKK 111 03 34030 Měřítko kovové, 300 mm 2 176,00 Kč 352,00 Kč 21% 425,92 Kč

361 Periferní nerv - SKK 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

362 Periferní nerv - SKK 119 19 67014 Rozvěrač Weitlaner, ostrý, 140 mm 4 1 680,00 Kč 6 720,00 Kč 21% 8 131,20 Kč

363 Periferní nerv - SKK 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 4 750,00 Kč 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč

364 Periferní nerv - SKK 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 4 660,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

365 Periferní nerv - SKK 19 312-04 Hák Langenbeck 22cm,40x11mm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

366 Periferní nerv - SKK 19 314-10 Hák Kocher-Langenbeck 20x10mm,21cm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

367 Periferní nerv - SKK 139 89 12712 Miska bez hubič. 128x55 mm, ploché dno, nerez 4 344,00 Kč 1 376,00 Kč 21% 1 664,96 Kč

368 Periferní nerv - SKK 700-351-131 Kabel bip. Valleylab,ECM 2 x pr.4 mm, dl. 3 m 2 2 268,00 Kč 4 536,00 Kč 21% 5 488,56 Kč

369 Periferní nerv - SKK 91 166-10N Pinzeta bipolární nelepivá 1,0x160 mm, bajon. 2 7 128,00 Kč 14 256,00 Kč 21% 17 249,76 Kč

370 Hernie disku 115 13 26316 Svorka na cévy Crile-Rankin, zahnutá, 160 mm 4 276,00 Kč 1 104,00 Kč 21% 1 335,84 Kč

371 Hernie disku 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 4 1 020,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

372 Hernie disku 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

373 Hernie disku 113 09 47560 Nůžky Dietrich lomené, 60°, 170 mm 2 2 552,00 Kč 5 104,00 Kč 21% 6 175,84 Kč

374 Hernie disku 113 10 33019 Nůžky mikro, rovné, ostré, 185 mm 2 4 556,00 Kč 9 112,00 Kč 21% 11 025,52 Kč

375 Hernie disku 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 2 1 084,00 Kč 2 168,00 Kč 21% 2 623,28 Kč

376 Hernie disku 113 09 28718 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 180 mm, TC 2 1 176,00 Kč 2 352,00 Kč 21% 2 845,92 Kč

377 Hernie disku 113 09 17117 Nůžky Mayo-Stile preparační, zahnuté, 170 mm 2 376,00 Kč 752,00 Kč 21% 909,92 Kč

378 Hernie disku 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

379 Hernie disku 113 08 0420R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 150 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

380 Hernie disku 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 8 336,00 Kč 2 688,00 Kč 21% 3 252,48 Kč

381 Hernie disku 115 08 0220R Svorka na cévy Pean, rovná, 140 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

382 Hernie disku 115 13 31020 Svorka R-P, rovná, 200 mm 2 428,00 Kč 856,00 Kč 21% 1 035,76 Kč

383 Hernie disku 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 8 280,00 Kč 2 240,00 Kč 21% 2 710,40 Kč

384 Hernie disku 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 2 561,00 Kč 1 122,00 Kč 21% 1 357,62 Kč

385 Hernie disku 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč
5



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

386 Hernie disku 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 4 104,00 Kč 416,00 Kč 21% 503,36 Kč

387 Hernie disku 112 07 10302 Držátko čepelek dlouhé, vel. 3 2 244,00 Kč 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

388 Hernie disku 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 4 1 688,00 Kč 6 752,00 Kč 21% 8 169,92 Kč

389 Hernie disku 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 2 1 268,00 Kč 2 536,00 Kč 21% 3 068,56 Kč

390 Hernie disku 132 25 21416 Jehelec De Bakey, 160 mm, TC 2 1 076,00 Kč 2 152,00 Kč 21% 2 603,92 Kč

391 Hernie disku 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 4 724,00 Kč 2 896,00 Kč 21% 3 504,16 Kč

392 Hernie disku 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

393 Hernie disku 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 4 216,00 Kč 864,00 Kč 21% 1 045,44 Kč

394 Hernie disku 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

395 Hernie disku 114 08 0240 Pinzeta anatomická, 200x1 mm 2 264,00 Kč 528,00 Kč 21% 638,88 Kč

396 Hernie disku 114 11 10214 Pinzeta anatomická, Standard, 145 mm 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

397 Hernie disku 114 64 212 Pinzeta Yasargil, baj. lžič., pr. 5x220 mm 2 9 232,00 Kč 18 464,00 Kč 21% 22 341,44 Kč

398 Hernie disku 114 08 14317 Pinzeta anatomická Taylor, 175 mm 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

399 Hernie disku 119 19 67016 Rozvěrač Weitlaner, ostrý, 165 mm 4 1 880,00 Kč 7 520,00 Kč 21% 9 099,20 Kč

400 Hernie disku 119 08 58301 Rozvěrač Markham-Meyerding, 180 mm 2 4 840,00 Kč 9 680,00 Kč 21% 11 712,80 Kč

401 Hernie disku 119 08 58302 Rozvěrač Markham-Meyerding, 180 mm 2 4 840,00 Kč 9 680,00 Kč 21% 11 712,80 Kč

402 Hernie disku 19 750-06 Muscle Retractor, 20cm, left, 70x20mm 2 5 424,00 Kč 10 848,00 Kč 21% 13 126,08 Kč

403 Hernie disku 19 751-06 Muscle Retractor, 20cm, right, 70x20mm 2 5 424,00 Kč 10 848,00 Kč 21% 13 126,08 Kč

404 Hernie disku 115 15 11115 Svorka na prádlo Backhaus, 150 mm 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

405 Hernie disku 115 08 0810R Svorka na prádlo Backhaus, 80 mm 2 300,00 Kč 600,00 Kč 21% 726,00 Kč

406 Hernie disku 124 14 0060 Škrabka Ollier okrouhlá, rovná, 16x230 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

407 Hernie disku 33 710-19 Periosteal elevator,LANGENBECK 19cm, 16mm 2 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč 21% 5 517,60 Kč

408 Hernie disku 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 2 556,00 Kč 1 112,00 Kč 21% 1 345,52 Kč

409 Hernie disku 124 08 0111 Škrabka Williger vel. 2, 6mm 2 244,00 Kč 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

410 Hernie disku 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 2 1 552,00 Kč 3 104,00 Kč 21% 3 755,84 Kč

411 Hernie disku 125 33 47701 Lžička Spinal, 4,3x200 mm, vel. 1 2 936,00 Kč 1 872,00 Kč 21% 2 265,12 Kč

412 Hernie disku 125 33 47698 Lžička Spinal, 2,8x200 mm, vel. 000 2 936,00 Kč 1 872,00 Kč 21% 2 265,12 Kč

413 Hernie disku 125 33 47005 Lžička Volkmann, 12,5x170 mm, vel. 5 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

414 Hernie disku 128 33 61110 Dláto Alexander, 170x10 mm 2 1 068,00 Kč 2 136,00 Kč 21% 2 584,56 Kč

415 Hernie disku 128 33 61004 Dláto Alexander, 170x4 mm 2 992,00 Kč 1 984,00 Kč 21% 2 400,64 Kč

416 Hernie disku 128 33 61008 Dláto Alexander, 170x8 mm 2 992,00 Kč 1 984,00 Kč 21% 2 400,64 Kč

417 Hernie disku 33 700-01 Kladivo s pl.koncovkami d.30mm, 250g, 24,5cm 2 4 040,00 Kč 8 080,00 Kč 21% 9 776,80 Kč

418 Hernie disku 33 700-01-01 Náhradní pl.koncovka 4 624,00 Kč 2 496,00 Kč 21% 3 020,16 Kč

419 Hernie disku 06-11-913 Kerrison,rozebirat.s vyhazovačem,20cm,2mm,130st. 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

420 Hernie disku 06-11-914 Kerrison rozebirat.s vyhazovačem,20cm,3mm,130st. 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

421 Hernie disku 06-11-915 Kerrison rozebirat.s vyhazovačem,20cm,4mm,130st. 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

422 Hernie disku 06-11-916 Kerrison rozebirat.s vyhazovačem,20cm,5mm,130st. 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

423 Hernie disku 116 08 74208 Kleště Cushing, 2x180 mm 2 5 720,00 Kč 11 440,00 Kč 21% 13 842,40 Kč

424 Hernie disku 116 08 74211 Kleště Cushing, 2x180 mm, 45° dolů 2 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 21% 14 374,80 Kč

425 Hernie disku 116 66 832 Kleště štípací Caspar, přímé, 2 mm,155 mm 2 4 356,00 Kč 8 712,00 Kč 21% 10 541,52 Kč

426 Hernie disku 116 08 74308 Kleště Love-Gruenwald, 3x180 mm 2 5 720,00 Kč 11 440,00 Kč 21% 13 842,40 Kč

427 Hernie disku 116 08 74209 Kleště Cushing, 2x180 mm, 45° nahoru 2 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 21% 14 374,80 Kč

428 Hernie disku 116 66 843 Kleště štípací Caspar, 3x155 mm, zahn. nahoru 2 4 356,00 Kč 8 712,00 Kč 21% 10 541,52 Kč

429 Hernie disku 116 08 74408 Kleště Spurling, 4x180 mm 2 5 720,00 Kč 11 440,00 Kč 21% 13 842,40 Kč

430 Hernie disku 116 66 853 Kleště štípací Caspar, 3x155 mm, zahn. dolů 2 4 356,00 Kč 8 712,00 Kč 21% 10 541,52 Kč

431 Hernie disku 116 66 844 Kleště štípací Caspar, 4x155 mm, zahn. nahoru 2 4 356,00 Kč 8 712,00 Kč 21% 10 541,52 Kč

432 Hernie disku 116 08 74309 Kleště Love-Gruenwald, 3x180 mm, 45° nahoru 2 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 21% 14 374,80 Kč

433 Hernie disku 116 08 74311 Kleště Love-Gruenwald, 3x180 mm, 45° dolů 2 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 21% 14 374,80 Kč

434 Hernie disku 116 33 24523 Kleště na kosti Leksell, 230 mm 2 4 688,00 Kč 9 376,00 Kč 21% 11 344,96 Kč

435 Hernie disku 118 08 0840 Hák Langenbeck 50×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

436 Hernie disku 118 49 60516 Hák na rány Langenbeck, 80x16 mm 4 1 352,00 Kč 5 408,00 Kč 21% 6 543,68 Kč

437 Hernie disku 118 08 0810 Hák Langenbeck 40×12 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

438 Hernie disku 118 08 0390 Hák Volkmann čtyřzubý, ostrý, 220 mm 4 750,00 Kč 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč

439 Hernie disku 41 295-08-13 Odsávačka Fergusson 8 Ch.,délka 70mm 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

440 Hernie disku 41 295-08-13 Odsávačka Fergusson 8 Ch.,délka 100mm 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

441 Hernie disku 41 295-08-13 Odsávačka Fergusson 12 Ch.,délka 120,mm 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

442 Hernie disku 41 295-12-13 Odsávačka Fergusson 12 Ch.,délka 70m 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

443 Hernie disku 41 295-12-13 Odsávačka Fergusson 12 Ch.,délka 100m 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

444 Hernie disku 41 295-12-13 Odsávačka Fergusson 12 Ch.,délka 120m 2 1 960,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

445 Hernie disku 118 20 089 Háček Caspar izolovaný, 245 mm 2 2 768,00 Kč 5 536,00 Kč 21% 6 698,56 Kč

446 Hernie disku 118 08 03402 Háček tupý Cushing, 280 mm 2 520,00 Kč 1 040,00 Kč 21% 1 258,40 Kč

447 Hernie disku 123 17 0620 Uvolňovač nervů oboustranný 2 3 912,00 Kč 7 824,00 Kč 21% 9 467,04 Kč

448 Hernie disku 123 17 0081 Preparátor jemný, 240 mm 2 3 912,00 Kč 7 824,00 Kč 21% 9 467,04 Kč

449 Hernie disku 47 415-18 Páčidlo na nosní přep. Freer, 180 mm 2 460,00 Kč 920,00 Kč 21% 1 113,20 Kč

450 Hernie disku 47 413-19 Elevatorium ROGER, 190 mm 2 816,00 Kč 1 632,00 Kč 21% 1 974,72 Kč

451 Hernie disku 41 151-24 Elevatorium , DAVIS 24cm 2 1 560,00 Kč 3 120,00 Kč 21% 3 775,20 Kč

452 Hernie disku 112 14 SP Nůž na ploténku malý 4 1 108,00 Kč 4 432,00 Kč 21% 5 362,72 Kč

453 Hernie disku 41 077-06 Hák Caspar na nervové kořeny 6mm 2 2 040,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

454 Hernie disku 41 077-10 Hák Caspar na nervové kořeny 10mm 2 2 040,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

455 Hernie disku PS 120/02 Oboustranná špátle tvar 2 2 304,00 Kč 608,00 Kč 21% 735,68 Kč

456 Hernie disku 121 66 222 Lopatka Cushing, ohebná, tělo12x70mm,240mm,koncovky 2 2 312,00 Kč 4 624,00 Kč 21% 5 595,04 Kč

457 Hernie disku 118 64 331 Háček Fisch, tupý, 230 mm 2 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč 21% 5 517,60 Kč

458 Hernie disku 112 64 350 Nůž Jacobson, 185 mm 2 2 928,00 Kč 5 856,00 Kč 21% 7 085,76 Kč

459 Krční síto 119 20 461 Lopatka Caspar, 32x52 mm, čtyři zuby 2 3 484,00 Kč 6 968,00 Kč 21% 8 431,28 Kč

460 Krční síto 119 20 399 Vytahovač lopatek 2 1 932,00 Kč 3 864,00 Kč 21% 4 675,44 Kč

461 Krční síto 119 20 460 Rozvěrač CASPAR komplet s 10-ti lopatkami 2 37 400,00 Kč 74 800,00 Kč 21% 90 508,00 Kč

462 Krční síto 131 34 29600 Vratidlo ruční 2 4 436,00 Kč 8 872,00 Kč 21% 10 735,12 Kč

6



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

463 Krční síto 131 34 29500 Klička utahovací 2 1 188,00 Kč 2 376,00 Kč 21% 2 874,96 Kč

464 Krční síto 19 710-60 Lopatka Clovard 60x15mm 4 2 032,00 Kč 8 128,00 Kč 21% 9 834,88 Kč

465 Krční síto 19 711-55 Lopatka Clovard 55x15mm 4 2 032,00 Kč 8 128,00 Kč 21% 9 834,88 Kč

466 Krční síto 119 20 786 Lopatka Caspar, 60x23,mm, nerez, 2 zuby 4 2 808,00 Kč 11 232,00 Kč 21% 13 590,72 Kč

467 Krční síto 19 738-60 Lopatka nerez 60x23mm 4 4 040,00 Kč 16 160,00 Kč 21% 19 553,60 Kč

468 Krční síto 19 738-50 Lopatka nerez 50x23mm 4 4 040,00 Kč 16 160,00 Kč 21% 19 553,60 Kč

469 Krční síto 119 20 458 Lopatka Caspar, 67x37 mm, tři zuby 2 2 668,00 Kč 5 336,00 Kč 21% 6 456,56 Kč

470 Krční síto 119 20 458 Lopatka Caspar, 100 mm!x37 mm, tři zuby 2 2 668,00 Kč 5 336,00 Kč 21% 6 456,56 Kč

471 Krční síto 19 970-12 Distrakční šroub 12mm 4 2 264,00 Kč 9 056,00 Kč 21% 10 957,76 Kč

472 Krční síto 19 970-14 Distrakční šroub 14mm 4 2 264,00 Kč 9 056,00 Kč 21% 10 957,76 Kč

473 Krční síto 19 970-16 Distrakční šroub 16mm 4 2 264,00 Kč 9 056,00 Kč 21% 10 957,76 Kč

474 Krční síto 131 66 906 Závitník pro distrakční šroub, 200 mm 2 5 904,00 Kč 11 808,00 Kč 21% 14 287,68 Kč

475 Krční síto 131 66 908 Vrták pro distrakční šroub, 1,7x145 mm 2 4 972,00 Kč 9 944,00 Kč 21% 12 032,24 Kč

476 Krční síto 112 64 350 Nůž Jacobson, 185 mm 2 2 928,00 Kč 5 856,00 Kč 21% 7 085,76 Kč

477 Krční síto 118 64 331 Háček Fisch, tupý, 230 mm 2 2 280,00 Kč 4 560,00 Kč 21% 5 517,60 Kč

478 Krční síto 118 64 397 Háček Krayenbuhl, 185 mm 2 1 968,00 Kč 3 936,00 Kč 21% 4 762,56 Kč

479 Krční síto 116 08 74208 Kleště Cushing, 2x180 mm 2 5 720,00 Kč 11 440,00 Kč 21% 13 842,40 Kč

480 Krční síto 06-11-913 Kleště Kerrison 130st.20cm,2mm 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

481 Krční síto 06-11-914 Kleště Kerrison 130st.20cm,3mm 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

482 Krční síto 06-11-915 Kleště Kerrison 130st.20cm,4mm 2 14 800,00 Kč 29 600,00 Kč 21% 35 816,00 Kč

483 Krční síto 119 66 891 Distraktor páteřní pravý 2 17 480,00 Kč 34 960,00 Kč 21% 42 301,60 Kč

484 Krční síto 33 474-04 Kyreta Caspar 4mm 2 3 760,00 Kč 7 520,00 Kč 21% 9 099,20 Kč

485 Krční síto 33 474-05 Kyreta Caspar 5mm 2 3 760,00 Kč 7 520,00 Kč 21% 9 099,20 Kč

486 Krční síto 06-06-918 Nůž na osteofyty Caspar rovný 205 mm, s háčkem 2 3 800,00 Kč 7 600,00 Kč 21% 9 196,00 Kč

487 Krční síto 259-100-200 Lžička přímá nahoru 00 2 4 496,00 Kč 8 992,00 Kč 21% 10 880,32 Kč

488 Krční síto 259-101-200 Lžička vyhnutá dolů 00 2 4 496,00 Kč 8 992,00 Kč 21% 10 880,32 Kč

489 Krční síto 259-100-200 Lžička vyhnutá dolů 00 2 4 496,00 Kč 8 992,00 Kč 21% 10 880,32 Kč

490 Krční síto 259-100-200 Lžička přímá nahoru 0 2 4 496,00 Kč 8 992,00 Kč 21% 10 880,32 Kč

491 Krční síto 33 157-04 Kleště přímé Smith-Petersen,24cm 2 6 024,00 Kč 12 048,00 Kč 21% 14 578,08 Kč

492 Krční síto 116 33 15803 Kleště Smith-Petersen, 3,0 mm, 240 mm 2 6 024,00 Kč 12 048,00 Kč 21% 14 578,08 Kč

493 Krční síto 114 12 31020 Pinzeta atr. De Bakey, 3,5x200 mm 2 1 144,00 Kč 2 288,00 Kč 21% 2 768,48 Kč

494 Krční síto 03 360-21 Posuvné měřítko prodloužená měřidla 2 10 600,00 Kč 21 200,00 Kč 21% 25 652,00 Kč

495 Krční síto 119 20 808 Rozvěrač Caspar, 85 mm 2 16 140,00 Kč 32 280,00 Kč 21% 39 058,80 Kč

496 Krční síto 119 20 810 Rozvěrač Caspar, se 6-ti lopatkami, komplet 2 37 648,00 Kč 75 296,00 Kč 21% 91 108,16 Kč

497 Krční síto 119 20 450 Rozvěrač Caspar komplet s hákem a 5-ti lopat. 2 32 472,00 Kč 64 944,00 Kč 21% 78 582,24 Kč

498 Krční síto 41 406-01 CLOWARD cervical tissue retractro 12,5cm 2 13 000,00 Kč 26 000,00 Kč 21% 31 460,00 Kč

499 Malý výkon + plastik 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 2 460,00 Kč 920,00 Kč 21% 1 113,20 Kč

500 Malý výkon + plastik 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

501 Malý výkon + plastik 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

502 Malý výkon + plastik RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

503 Malý výkon + plastik RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

504 Malý výkon + plastik 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 2 1 532,00 Kč 3 064,00 Kč 21% 3 707,44 Kč

505 Malý výkon + plastik 118 08 Hák břišní plochý, 90x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

506 Malý výkon + plastik 118 08 Hák břišní plochý, 60x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

507 Malý výkon + plastik 118 08 Hák břišní plochý, 40x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

508 Malý výkon + plastik 19 315-21 Hák Langenbeck 60x20x210 mm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

509 Malý výkon + plastik 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

510 Malý výkon + plastik 118 08 0410 Hák Volkmann šestizubý, ostrý, 220 mm 4 840,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

511 Malý výkon + plastik 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 4 660,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

512 Malý výkon + plastik 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 4 104,00 Kč 416,00 Kč 21% 503,36 Kč

513 Malý výkon + plastik 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 4 100,00 Kč 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

514 Malý výkon + plastik 119 19 68326 Rozvěrač Adson, tupý, 265 mm 2 3 988,00 Kč 7 976,00 Kč 21% 9 650,96 Kč

515 Malý výkon + plastik 119 19 67116 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 165 mm 2 1 880,00 Kč 3 760,00 Kč 21% 4 549,60 Kč

516 Malý výkon + plastik 115 13 45324 Svorka Crafoord, zahnutá, 240 mm 2 632,00 Kč 1 264,00 Kč 21% 1 529,44 Kč

517 Malý výkon + plastik 132 25 46018 Jehelec Langenbeck, 180 mm, TC 2 1 296,00 Kč 2 592,00 Kč 21% 3 136,32 Kč

518 Malý výkon + plastik 118 38 0010R Držátko víček Desmarres, 140x10 mm 4 348,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

519 Malý výkon + plastik 118 38 0360R Háček oční čtyřzubý, ostrý, 5x145 mm 4 883,00 Kč 3 532,00 Kč 21% 4 273,72 Kč

520 Malý výkon + plastik 118 38 0220 Háček oční dvouzubý, ostrý, 3x135 mm 4 920,00 Kč 3 680,00 Kč 21% 4 452,80 Kč

521 Malý výkon + plastik 118 38 0370 Háček oční čtyřzubý, ostrý, 10x150 mm 4 920,00 Kč 3 680,00 Kč 21% 4 452,80 Kč

522 Malý výkon + plastik 118 08 0050 Háček na rány jednozubý, tupý, 160 mm 2 249,00 Kč 498,00 Kč 21% 602,58 Kč

523 Malý výkon + plastik 133 08 0090 Pátradlo žlábkové, 136 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

524 Malý výkon + plastik 162 08 Sání kovové Luer pr.2mm,120mms olivk.rovná 2 308,00 Kč 616,00 Kč 21% 745,36 Kč

525 Malý výkon + plastik 133 08 0060 Pátradlo paličkové oboustranné, 250 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

526 Malý výkon + plastik 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 6 156,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

527 Malý výkon + plastik 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

528 Malý výkon + plastik 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 6 724,00 Kč 4 344,00 Kč 21% 5 256,24 Kč

529 Malý výkon + plastik 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

530 Malý výkon + plastik 132 25 14413 Jehelec Halsey, 130 mm, TC 4 948,00 Kč 3 792,00 Kč 21% 4 588,32 Kč

531 Malý výkon + plastik 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 4 1 680,00 Kč 6 720,00 Kč 21% 8 131,20 Kč

532 Malý výkon + plastik 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

533 Malý výkon + plastik 115 08 0271R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 160 mm 20 392,00 Kč 7 840,00 Kč 21% 9 486,40 Kč

534 Malý výkon + plastik 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 12 280,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

535 Malý výkon + plastik 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 6 1 612,00 Kč 9 672,00 Kč 21% 11 703,12 Kč

536 Malý výkon + plastik 111 03 34030 Měřítko kovové, 300 mm 2 176,00 Kč 352,00 Kč 21% 425,92 Kč

537 Malý výkon + plastik 113 09 28718 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 180 mm, TC 2 1 176,00 Kč 2 352,00 Kč 21% 2 845,92 Kč

538 Malý výkon + plastik 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 2 1 084,00 Kč 2 168,00 Kč 21% 2 623,28 Kč

539 Malý výkon + plastik 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

7



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

540 Malý výkon + plastik 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 2 541,00 Kč 1 082,00 Kč 21% 1 309,22 Kč

541 Malý výkon + plastik 113 08 0120R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 150 mm 2 320,00 Kč 640,00 Kč 21% 774,40 Kč

542 Malý výkon + plastik 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

543 Malý výkon + plastik 113 08 0420R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 150 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

544 Malý výkon + plastik 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 21% 1 800,48 Kč

545 Malý výkon + plastik 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 8 408,00 Kč 3 264,00 Kč 21% 3 949,44 Kč

546 Malý výkon + plastik 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 8 336,00 Kč 2 688,00 Kč 21% 3 252,48 Kč

547 Malý výkon + plastik 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

548 Malý výkon + plastik 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

549 Malý výkon + plastik 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

550 Malý výkon + plastik 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

551 Malý výkon + plastik 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

552 Malý výkon + plastik 114 12 30820 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x200 mm 2 1 056,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

553 Malý výkon + plastik 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 4 212,00 Kč 848,00 Kč 21% 1 026,08 Kč

554 Malý výkon + plastik 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

555 Malý výkon + plastik 114 11 18612 Pinzeta Adson, mikro, 120 mm 4 256,00 Kč 1 024,00 Kč 21% 1 239,04 Kč

556 Malý výkon + plastik 114 11 18012 Pinzeta Adson chirurgická, 1x2 zuby, 120 mm 4 220,00 Kč 880,00 Kč 21% 1 064,80 Kč

557 Malý výkon + plastik 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 2 848,00 Kč 1 696,00 Kč 21% 2 052,16 Kč

558 Malý výkon + plastik 115 13 39120 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 4 528,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

559 Malý výkon + plastik 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 4 1 020,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

560 Malý výkon + plastik 115 13 41118 Svorka Adson, zahnutá, 185 mm 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

561 Malý výkon + plastik 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

562 Malý výkon + varixy 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 4 460,00 Kč 1 840,00 Kč 21% 2 226,40 Kč

563 Malý výkon + varixy 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

564 Malý výkon + varixy 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

565 Malý výkon + varixy RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

566 Malý výkon + varixy RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

567 Malý výkon + varixy 118 08 Hák břišní plochý, 70x50 mm,118 08 1090, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

568 Malý výkon + varixy 19 315-21 Hák Langenbeck 60x20x210 mm 4 1 744,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

569 Malý výkon + varixy 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

570 Malý výkon + varixy 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 4 660,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

571 Malý výkon + varixy 118 08 0670 Hák okénkový Middeldorf, 30x33 mm, dl. 235 mm 2 1 008,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

572 Malý výkon + varixy 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 4 1 680,00 Kč 6 720,00 Kč 21% 8 131,20 Kč

573 Malý výkon + varixy 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

574 Malý výkon + varixy 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

575 Malý výkon + varixy 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 4 104,00 Kč 416,00 Kč 21% 503,36 Kč

576 Malý výkon + varixy 115 13 25014 Svorka na cévy Crile, rovná, 140 mm 20 256,00 Kč 5 120,00 Kč 21% 6 195,20 Kč

577 Malý výkon + varixy 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 12 280,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

578 Malý výkon + varixy 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 2 541,00 Kč 1 082,00 Kč 21% 1 309,22 Kč

579 Malý výkon + varixy 113 09 28718 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 180 mm, TC 2 1 176,00 Kč 2 352,00 Kč 21% 2 845,92 Kč

580 Malý výkon + varixy 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

581 Malý výkon + varixy 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

582 Malý výkon + varixy 119 19 68226 Rozvěrač Adson, ostrý, 265 mm 2 3 988,00 Kč 7 976,00 Kč 21% 9 650,96 Kč

583 Malý výkon + varixy 119 19 67116 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 165 mm 2 1 880,00 Kč 3 760,00 Kč 21% 4 549,60 Kč

584 Malý výkon + varixy 119 19 67120 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 200 mm 2 2 960,00 Kč 5 920,00 Kč 21% 7 163,20 Kč

585 Malý výkon + varixy 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

586 Malý výkon + varixy 115 08 0520 Svorka na cévy Kelly, zahnutá, 225 mm 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 21% 1 839,20 Kč

587 Malý výkon + varixy 132 06 0710R Jehelec hloubkový, prohnutý, 160 mm, TC 2 1 376,00 Kč 2 752,00 Kč 21% 3 329,92 Kč

588 Malý výkon + varixy 132 06 0830R Jehelec Mathiue, 205 mm, TC 6 1 688,00 Kč 10 128,00 Kč 21% 12 254,88 Kč

589 Malý výkon + varixy 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

590 Malý výkon + varixy 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 4 968,00 Kč 3 872,00 Kč 21% 4 685,12 Kč

591 Malý výkon + varixy 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

592 Malý výkon + varixy 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

593 Malý výkon + varixy 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

594 Malý výkon + varixy 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

595 Malý výkon + varixy 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

596 Malý výkon + varixy 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 2 156,00 Kč 312,00 Kč 21% 377,52 Kč

597 Malý výkon + varixy 114 12 30620 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x200 mm 2 1 012,00 Kč 2 024,00 Kč 21% 2 449,04 Kč

598 Malý výkon + varixy 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

599 Malý výkon + varixy 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 2 212,00 Kč 424,00 Kč 21% 513,04 Kč

600 Malý výkon + varixy 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 2 480,00 Kč 960,00 Kč 21% 1 161,60 Kč

601 Malý výkon + varixy 125 08 Lžíce nerez 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

602 Malý výkon + varixy 125 08 Lžíce nerez - malá 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

603 Malý výkon + varixy 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 6 848,00 Kč 5 088,00 Kč 21% 6 156,48 Kč

604 Malý výkon + varixy 115 13 42107 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 7 4 680,00 Kč 2 720,00 Kč 21% 3 291,20 Kč

605 Malý výkon + varixy 115 13 41118 Svorka Adson, zahnutá, 185 mm 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

606 Malý výkon + varixy 115 13 43113 Svorka Gemini, zahnutá, 130 mm 4 580,00 Kč 2 320,00 Kč 21% 2 807,20 Kč

607 Malý výkon + varixy 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 12 372,00 Kč 4 464,00 Kč 21% 5 401,44 Kč

608 Malý výkon + varixy 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 12 336,00 Kč 4 032,00 Kč 21% 4 878,72 Kč

609 Malý výkon + varixy 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

610 Malý výkon + varixy 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 6 724,00 Kč 4 344,00 Kč 21% 5 256,24 Kč

611 Malý výkon + varixy 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

612 Karotida 115 13 09310 Svorka De Bakey, atraumatická, zahn., 100 mm 1 1 548,00 Kč 1 548,00 Kč 21% 1 873,08 Kč

613 Karotida 115 13 09307 Svorka De Bakey, atraumatická, zahnutá, 70 mm 1 1 548,00 Kč 1 548,00 Kč 21% 1 873,08 Kč

614 Karotida 61 297-09 Svorka Gregory-Soft, lomená, 90 mm 1 1 472,00 Kč 1 472,00 Kč 21% 1 781,12 Kč

615 Karotida 162 08 0102 Sání rovné s olivkou, 1,0 mm 1 228,00 Kč 228,00 Kč 21% 275,88 Kč

616 Karotida 162 08 0001 Sání rovné 1,5mm,130mm s olivkou 1 167,00 Kč 167,00 Kč 21% 202,07 Kč
8



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

617 Karotida 25 981-02 Jehelec Titan,200mm,Mikrovascular 1 13 040,00 Kč 13 040,00 Kč 21% 15 778,40 Kč

618 Karotida 25 981-01 Jehelec Titan,180mm,Mikrovascular 2 12 240,00 Kč 24 480,00 Kč 21% 29 620,80 Kč

619 Karotida 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 1 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč 21% 1 534,28 Kč

620 Karotida 113 09 47560 Nůžky Dietrich lomené, 60°, 170 mm 1 2 552,00 Kč 2 552,00 Kč 21% 3 087,92 Kč

621 Karotida 113 09 47590 Nůžky Dietrich lomené, 90°, 170 mm 1 2 552,00 Kč 2 552,00 Kč 21% 3 087,92 Kč

622 Karotida 113 09 47500 Nůžky Dietrich lomené, 125°, 170 mm 1 3 092,00 Kč 3 092,00 Kč 21% 3 741,32 Kč

623 Karotida 113 09 48025 Nůžky Potts-Smith lomené, 25°, 190 mm 1 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč 21% 1 393,92 Kč

624 Karotida 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

625 Karotida AD 065/13 Držátko čepelek MINI, 130 mm 1 512,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

626 Karotida 114 38 0010 Pinzeta oční anatomická, rovná, 105x1 mm 2 497,00 Kč 994,00 Kč 21% 1 202,74 Kč

627 Karotida 114 12 30820 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x200 mm 1 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč 21% 1 277,76 Kč

628 Karotida 114 12 30420 Pinzeta atr. De Bakey, 2,7x200 mm 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 21% 1 331,00 Kč

629 Karotida 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

630 Karotida 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 2 968,00 Kč 1 936,00 Kč 21% 2 342,56 Kč

631 Karotida 133 08 0090 Pátradlo žlábkové, 136 mm 1 104,00 Kč 104,00 Kč 21% 125,84 Kč

632 Karotida 133 08 0050 Pátradlo paličkové oboustranné, 200 mm 1 104,00 Kč 104,00 Kč 21% 125,84 Kč

633 Karotida 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 3 1 612,00 Kč 4 836,00 Kč 21% 5 851,56 Kč

634 Karotida 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

635 Karotida 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 4 336,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

636 Karotida 115 13 24114 Svorka na cévy Kelly, zahnutá, 140 mm 4 324,00 Kč 1 296,00 Kč 21% 1 568,16 Kč

637 Karotida 115 13 47514 Svorka Baby-Mixter, zahnutá, 140 mm 2 352,00 Kč 704,00 Kč 21% 851,84 Kč

638 Karotida 115 13 47322 Svorka Mixter, zahnutá, 220 mm 2 756,00 Kč 1 512,00 Kč 21% 1 829,52 Kč

639 Karotida 115 13 22118 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 180 mm 4 540,00 Kč 2 160,00 Kč 21% 2 613,60 Kč

640 Karotida 43 462-13 Špátle Wecker rovná 1 680,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

641 Karotida 43 461-13 Špátle Wecker zahnutá jemná 1 680,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

642 Karotida 119 19 67016 Rozvěrač Weitlaner, ostrý, 165 mm 1 1 880,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

643 Karotida 119 19 67116 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 165 mm 2 1 880,00 Kč 3 760,00 Kč 21% 4 549,60 Kč

644 Karotida 61 008-19 Svorka atr. De Bakey, 190 mm 1 4 592,00 Kč 4 592,00 Kč 21% 5 556,32 Kč

645 Karotida 61 011-19 Svorka atr. DeBakey, 190 mm 1 4 408,00 Kč 4 408,00 Kč 21% 5 333,68 Kč

646 Karotida 61 013-18 Svorka atr. Leland-Jo., 180,mm 1 4 220,00 Kč 4 220,00 Kč 21% 5 106,20 Kč

647 Karotida 61 143-15 Svorka atr. DeBakey, 150 mm 1 3 432,00 Kč 3 432,00 Kč 21% 4 152,72 Kč

648 Karotida 61 149-17 Svorka atr. Glover, 170 mm 1 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč 21% 4 549,60 Kč

649 Karotida 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

650 Karotida 113 09 11116 Nůžky chirurgické, zahnuté, H-T, 165 mm 1 324,00 Kč 324,00 Kč 21% 392,04 Kč

651 Karotida 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 1 1 084,00 Kč 1 084,00 Kč 21% 1 311,64 Kč

652 Karotida 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč

653 Karotida 113 09 28318B Nůžky Metzenbaum Black, jemné, 180 mm 1 3 248,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

654 Karotida 118 08 Háček na turniket hrubý 4 712,00 Kč 2 848,00 Kč 21% 3 446,08 Kč

655 Karotida 115 08 0520 Svorka na cévy Kelly, zahnutá, 225 mm 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 21% 1 839,20 Kč

656 Karotida 115 13 45324 Svorka Crafoord, zahnutá, 240 mm 1 632,00 Kč 632,00 Kč 21% 764,72 Kč

657 Karotida 118 08 0400 Hák Volkmann čtyřzubý, tupý, 220 mm 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč

658 Karotida 19 312-01 Hák Langenbeck 30x10mm 2 1 744,00 Kč 3 488,00 Kč 21% 4 220,48 Kč

659 Karotida 19 312-04 Hák Langenbeck 22cm,40x11mm 2 1 744,00 Kč 3 488,00 Kč 21% 4 220,48 Kč

660 Karotida 115 08 1050R Svorka M-H 1x2 zuby, zahnutá jemná 125 mm 1 424,00 Kč 424,00 Kč 21% 513,04 Kč

661 Karotida 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 2 408,00 Kč 816,00 Kč 21% 987,36 Kč

662 Karotida 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 2 280,00 Kč 560,00 Kč 21% 677,60 Kč

663 Karotida 115 13 25014 Svorka na cévy Crile, rovná, 140 mm 8 256,00 Kč 2 048,00 Kč 21% 2 478,08 Kč

664 Karotida 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

665 Karotida 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

666 Karotida 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

667 Karotida 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 3 216,00 Kč 648,00 Kč 21% 784,08 Kč

668 Karotida 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 3 156,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

669 Karotida 114 08 0240 Pinzeta anatomická, 200x1 mm 1 264,00 Kč 264,00 Kč 21% 319,44 Kč

670 Karotida 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 1 212,00 Kč 212,00 Kč 21% 256,52 Kč

671 Karotida 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

672 Karotida 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

673 Karotida 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

674 Karotida 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 4 352,00 Kč 1 408,00 Kč 21% 1 703,68 Kč

675 Karotida 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 5 724,00 Kč 3 620,00 Kč 21% 4 380,20 Kč

676 Karotida 139 89 12714 Miska bez hubič. 147x65 mm, ploché dno, nerez 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

677 Karotida 139 89 12706 Miska bez hubičky 61x30 mm, ploché dno, nerez 1 196,00 Kč 196,00 Kč 21% 237,16 Kč

678 Karotida 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

679 Karotida 139 89 12712 Miska bez hubič. 128x55 mm, ploché dno, nerez 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

680 Cevní síto 115 13 09310 Svorka De Bakey, atraumatická, zahn., 100 mm 1 1 548,00 Kč 1 548,00 Kč 21% 1 873,08 Kč

681 Cevní síto 115 13 09308 Svorka De Bakey, atraumatická, zahnutá, 80 mm 2 1 548,00 Kč 3 096,00 Kč 21% 3 746,16 Kč

682 Cevní síto 115 13 09208 Svorka De Bakey, atraumatická, rovná, 85 mm 3 1 508,00 Kč 4 524,00 Kč 21% 5 474,04 Kč

683 Cevní síto 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

684 Cevní síto 115 13 22012 Svorka M-H, rovná, 125 mm 2 304,00 Kč 608,00 Kč 21% 735,68 Kč

685 Cevní síto 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 4 336,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

686 Cevní síto 115 13 22112 Svorka M-H, zahnutá, 125 mm 2 320,00 Kč 640,00 Kč 21% 774,40 Kč

687 Cevní síto 114 12 31030 Pinzeta atr. De Bakey, 3,5x300 mm 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 21% 1 597,20 Kč

688 Cevní síto 114 12 30430 Pinzeta atr. De Bakey, 2,7x300 mm 1 1 276,00 Kč 1 276,00 Kč 21% 1 543,96 Kč

689 Cevní síto 114 69 112 Pinzeta atr. De Bakey, zúžená, 2,7x240 mm 2 1 624,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

690 Cevní síto 114 12 31020 Pinzeta atr. De Bakey, 3,5x200 mm 2 1 144,00 Kč 2 288,00 Kč 21% 2 768,48 Kč

691 Cevní síto 114 12 30620 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x200 mm 1 1 012,00 Kč 1 012,00 Kč 21% 1 224,52 Kč

692 Cevní síto 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 6 372,00 Kč 2 232,00 Kč 21% 2 700,72 Kč

693 Cevní síto 115 13 41118 Svorka Adson, zahnutá, 185 mm 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

9



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

694 Cevní síto 61 017-33 Svorka atr. DeBakey, 330 mm, mírně zahnutá 1 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč 21% 6 171,00 Kč

695 Cevní síto 61 021-24 Svorka atr. DeBakey, 240 mm 1 4 764,00 Kč 4 764,00 Kč 21% 5 764,44 Kč

696 Cevní síto 61 027-23 Svorka atr. Lees, 230 mm 1 4 524,00 Kč 4 524,00 Kč 21% 5 474,04 Kč

697 Cevní síto 61 026-04 Svorka atr. Harken, 240 mm 2 5 052,00 Kč 10 104,00 Kč 21% 12 225,84 Kč

698 Cevní síto 61 003-22 Svorka atr. Potts, 220 mm 2 4 264,00 Kč 8 528,00 Kč 21% 10 318,88 Kč

699 Cevní síto 61 008-19 Svorka atr. De Bakey, 190 mm 2 4 592,00 Kč 9 184,00 Kč 21% 11 112,64 Kč

700 Cevní síto 61 025-24 Svorka atr. Satinsky, 240 mm 1 5 048,00 Kč 5 048,00 Kč 21% 6 108,08 Kč

701 Cevní síto 61 034-23 Svorka atr. DeBakey, 230 mm, rovná 1 4 292,00 Kč 4 292,00 Kč 21% 5 193,32 Kč

702 Cevní síto 61 034-27 Svorka atr. DeBakey, 270 mm, rovná 1 4 408,00 Kč 4 408,00 Kč 21% 5 333,68 Kč

703 Cevní síto 115 08 0520 Svorka na cévy Kelly, zahnutá, 225 mm 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 21% 1 839,20 Kč

704 Cevní síto 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 4 1 612,00 Kč 6 448,00 Kč 21% 7 802,08 Kč

705 Cevní síto 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 2 1 680,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

706 Cevní síto 118 08 1110 Hák břišní prohn. Mikulicz, 135x50 mm, 260 mm 1 1 729,00 Kč 1 729,00 Kč 21% 2 092,09 Kč

707 Cevní síto 118 08 29204 Hák břišní prohnutý, 190x57 mm 1 1 212,00 Kč 1 212,00 Kč 21% 1 466,52 Kč

708 Cevní síto 118 08 Hák břišní plochý 120x50mm,245mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

709 Cevní síto 118 08 Hák břišní plochý 90x50mm,245mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

710 Cevní síto 118 08 Hák břišní plochý 50x50mm,245mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

711 Cevní síto 118 08 1090 Hák břišní plochý, 140x50 mm, 245 mm 1 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč 21% 1 960,20 Kč

712 Cevní síto 118 08 29202 Hák břišní prohnutý, 160x57 mm 1 1 136,00 Kč 1 136,00 Kč 21% 1 374,56 Kč

713 Cevní síto 113 09 51023 Nůžky Sims rovné, 230 mm 1 632,00 Kč 632,00 Kč 21% 764,72 Kč

714 Cevní síto 113 09 28325 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, jemné, 250 mm 1 1 288,00 Kč 1 288,00 Kč 21% 1 558,48 Kč

715 Cevní síto 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 5 364,00 Kč 1 820,00 Kč 21% 2 202,20 Kč

716 Cevní síto 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

717 Cevní síto 162 08 0104 Sání rovné s olivkou, 1,5 mm 1 228,00 Kč 228,00 Kč 21% 275,88 Kč

718 Cevní síto 162 08 0102 Sání rovné s olivkou,115mm! 1,0 mm 1 308,00 Kč 308,00 Kč 21% 372,68 Kč

719 Cevní síto 162 08 Sání zahnuté s olivkou 140mm,1,5mm 1 308,00 Kč 308,00 Kč 21% 372,68 Kč

720 Cevní síto 115 13 47514 Svorka Baby-Mixter, zahnutá, 140 mm 2 352,00 Kč 704,00 Kč 21% 851,84 Kč

721 Cevní síto 113 09 47590 Nůžky Dietrich lomené, 90°, 170 mm 1 2 552,00 Kč 2 552,00 Kč 21% 3 087,92 Kč

722 Cevní síto 113 09 47500 Nůžky Dietrich lomené, 125°, 170 mm 1 3 092,00 Kč 3 092,00 Kč 21% 3 741,32 Kč

723 Cevní síto 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

724 Cevní síto 113 09 48025 Nůžky Potts-Smith lomené, 25°, 190 mm 1 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč 21% 1 393,92 Kč

725 Cevní síto 113 09 28718 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 180 mm, TC 1 1 176,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

726 Cevní síto 132 25 23020 Jehelec DE BAKEY jemný, 200 mm, TC 1 1 340,00 Kč 1 340,00 Kč 21% 1 621,40 Kč

727 Cevní síto 25 981-02 Jehelec Titan,200mm,Mikrovascular 1 13 040,00 Kč 13 040,00 Kč 21% 15 778,40 Kč

728 Cevní síto 132 25 97706 Jehelec De Bakey 18cm,Titan,drsný povrch 1 11 664,00 Kč 11 664,00 Kč 21% 14 113,44 Kč

729 Cevní síto 25 981-01 Jehelec Titan,180mm,Mikrovascular 2 12 240,00 Kč 24 480,00 Kč 21% 29 620,80 Kč

730 Cevní síto 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

731 Cevní síto 115 14 1190 Uvolňovač Semb, silně zahnutý, jemný, 250 mm 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 21% 3 388,00 Kč

732 Cevní síto 115 14 1180 Uvolňovač Semb, silně zahnutý, 250 mm 1 1 732,00 Kč 1 732,00 Kč 21% 2 095,72 Kč

733 Cevní síto 115 14 1170 Uvolňovač Semb, mírně zahnutý, 215 mm 1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč 21% 1 524,60 Kč

734 Cevní síto 119 19 67124 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 240 mm 2 3 208,00 Kč 6 416,00 Kč 21% 7 763,36 Kč

735 Cevní síto 119 19 67120 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 200 mm 2 2 960,00 Kč 5 920,00 Kč 21% 7 163,20 Kč

736 Cevní síto 19 315-21 Hák Langenbeck 60x20x210 mm 2 1 744,00 Kč 3 488,00 Kč 21% 4 220,48 Kč

737 Cevní síto 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

738 Cevní síto 118 08 24118 Hák na rány Brunner, 180x30 mm 2 1 532,00 Kč 3 064,00 Kč 21% 3 707,44 Kč

739 Cevní síto 118 08 Hák srdeční šíře 20x24mm 1 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč 21% 4 791,60 Kč

740 Cevní síto 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 1 232,00 Kč 232,00 Kč 21% 280,72 Kč

741 Cevní síto 139 89 12714 Miska bez hubič. 147x65 mm, ploché dno, nerez 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

742 Cevní síto 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 7 724,00 Kč 5 068,00 Kč 21% 6 132,28 Kč

743 Cevní síto 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 4 352,00 Kč 1 408,00 Kč 21% 1 703,68 Kč

744 Cevní síto 115 13 43123 Svorka Gemini, zahnutá, 230 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

745 Cevní síto 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 2 848,00 Kč 1 696,00 Kč 21% 2 052,16 Kč

746 Cevní síto 115 13 39120 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 3 528,00 Kč 1 584,00 Kč 21% 1 916,64 Kč

747 Cevní síto 115 13 42101 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 1 1 680,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

748 Cevní síto 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 2 1 020,00 Kč 2 040,00 Kč 21% 2 468,40 Kč

749 Cevní síto 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 2 1 532,00 Kč 3 064,00 Kč 21% 3 707,44 Kč

750 Cevní síto 132 06 0630R Jehelec hloubkový, rovný, 255 mm, TC 2 1 496,00 Kč 2 992,00 Kč 21% 3 620,32 Kč

751 Cevní síto 132 06 0620R Jehelec hloubkový, rovný, 205 mm, TC 2 1 248,00 Kč 2 496,00 Kč 21% 3 020,16 Kč

752 Cevní síto 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 1 608,00 Kč 608,00 Kč 21% 735,68 Kč

753 Cevní síto 115 13 38215 Svorka Leriche, 1x2 zuby, rovná, 150 mm 6 336,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

754 Cevní síto 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

755 Cevní síto 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

756 Cevní síto 112 07 10302 Držátko čepelek dlouhé, vel. 3 1 244,00 Kč 244,00 Kč 21% 295,24 Kč

757 Cevní síto 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

758 Cevní síto 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč

759 Cevní síto 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 1 541,00 Kč 541,00 Kč 21% 654,61 Kč

760 Cevní síto 113 09 28318B Nůžky Metzenbaum Black, jemné, 180 mm 1 3 248,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

761 Cevní síto 113 09 28723 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 230 mm, TC 1 2 304,00 Kč 2 304,00 Kč 21% 2 787,84 Kč

762 Cevní síto 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

763 Cevní síto 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

764 Cevní síto 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

765 Cevní síto 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

766 Cevní síto 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 1 968,00 Kč 968,00 Kč 21% 1 171,28 Kč

767 Cevní síto 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 3 196,00 Kč 588,00 Kč 21% 711,48 Kč

768 Cevní síto 114 08 0340R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x3 mm 1 371,00 Kč 371,00 Kč 21% 448,91 Kč

769 Cevní síto 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 1 212,00 Kč 212,00 Kč 21% 256,52 Kč

770 Cevní síto 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 1 924,00 Kč 924,00 Kč 21% 1 118,04 Kč

10



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

771 Cevní síto 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 3 156,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

772 Pohotovost 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 3 460,00 Kč 1 380,00 Kč 21% 1 669,80 Kč

773 Pohotovost 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 1 256,00 Kč 256,00 Kč 21% 309,76 Kč

774 Pohotovost 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 1 232,00 Kč 232,00 Kč 21% 280,72 Kč

775 Pohotovost RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 1 4 551,00 Kč 4 551,00 Kč 21% 5 506,71 Kč

776 Pohotovost RCH 530-000 Špátle 1 340,00 Kč 340,00 Kč 21% 411,40 Kč

777 Pohotovost 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 1 1 532,00 Kč 1 532,00 Kč 21% 1 853,72 Kč

778 Pohotovost 118 08 1080 Hák břišní plochý, 120x30 mm, 240 mm 1 1 435,00 Kč 1 435,00 Kč 21% 1 736,35 Kč

779 Pohotovost 118 08 0670 Hák okénkový Middeldorf, 30x33 mm, dl. 235 mm 1 1 008,00 Kč 1 008,00 Kč 21% 1 219,68 Kč

780 Pohotovost 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

781 Pohotovost 118 08 1090 Hák břišní plochý, 140x50 mm, 245 mm 1 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč 21% 1 960,20 Kč

782 Pohotovost 118 08 Hák břišní plochý, 120x50 mm, 245 mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

783 Pohotovost 118 08 Hák břišní plochý, 90x50 mm, 245 mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

784 Pohotovost 118 08 Hák břišní plochý, 50x50 mm, 245 mm 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

785 Pohotovost 118 08 1110 Hák břišní prohn. Mikulicz, 135x50 mm, 260 mm 1 1 729,00 Kč 1 729,00 Kč 21% 2 092,09 Kč

786 Pohotovost 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

787 Pohotovost 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

788 Pohotovost 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

789 Pohotovost 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 10 364,00 Kč 3 640,00 Kč 21% 4 404,40 Kč

790 Pohotovost 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 8 364,00 Kč 2 912,00 Kč 21% 3 523,52 Kč

791 Pohotovost 119 19 68226 Rozvěrač Adson, ostrý, 265 mm 1 3 988,00 Kč 3 988,00 Kč 21% 4 825,48 Kč

792 Pohotovost 132 25 21420 Jehelec De Bakey, 200 mm, TC 2 1 116,00 Kč 2 232,00 Kč 21% 2 700,72 Kč

793 Pohotovost 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 1 561,00 Kč 561,00 Kč 21% 678,81 Kč

794 Pohotovost 117 19 0070 Kleště na střeva Allis, 210 mm 1 1 132,00 Kč 1 132,00 Kč 21% 1 369,72 Kč

795 Pohotovost 132 06 0630R Jehelec hloubkový, rovný, 255 mm, TC 2 1 496,00 Kč 2 992,00 Kč 21% 3 620,32 Kč

796 Pohotovost 117 14 0120 Kleště na plíce Duval, okénkové, 21x220 mm 1 1 544,00 Kč 1 544,00 Kč 21% 1 868,24 Kč

797 Pohotovost 115 08 0130R Svorka na cévy Pean, rovná, 240 mm 1 572,00 Kč 572,00 Kč 21% 692,12 Kč

798 Pohotovost 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 1 608,00 Kč 608,00 Kč 21% 735,68 Kč

799 Pohotovost 115 19 0070 Svorka na střeva, rovná, 240 mm 2 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč 21% 2 855,60 Kč

800 Pohotovost 115 19 0080 Svorka na střeva, jemná zahnutá, 235 mm 2 1 220,00 Kč 2 440,00 Kč 21% 2 952,40 Kč

801 Pohotovost 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč

802 Pohotovost 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

803 Pohotovost 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 1 541,00 Kč 541,00 Kč 21% 654,61 Kč

804 Pohotovost 113 09 28318B Nůžky Metzenbaum Black, jemné, 180 mm 1 3 248,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

805 Pohotovost 113 09 51023 Nůžky Sims rovné, 230 mm 1 632,00 Kč 632,00 Kč 21% 764,72 Kč

806 Pohotovost 113 09 28725 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 250 mm, TC 1 2 460,00 Kč 2 460,00 Kč 21% 2 976,60 Kč

807 Pohotovost 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 2 1 680,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

808 Pohotovost 125 08 Lžíce nerez 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

809 Pohotovost 125 08 Lžíce nerez - malá 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

810 Pohotovost 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

811 Pohotovost 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

812 Pohotovost 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

813 Pohotovost 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

814 Pohotovost 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 3 724,00 Kč 2 172,00 Kč 21% 2 628,12 Kč

815 Pohotovost 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 2 696,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

816 Pohotovost 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 4 352,00 Kč 1 408,00 Kč 21% 1 703,68 Kč

817 Pohotovost 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 3 1 268,00 Kč 3 804,00 Kč 21% 4 602,84 Kč

818 Pohotovost 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 3 196,00 Kč 588,00 Kč 21% 711,48 Kč

819 Pohotovost 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 1 968,00 Kč 968,00 Kč 21% 1 171,28 Kč

820 Pohotovost 114 12 30820 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x200 mm 1 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč 21% 1 277,76 Kč

821 Pohotovost 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 3 156,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

822 Pohotovost 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 3 212,00 Kč 636,00 Kč 21% 769,56 Kč

823 Pohotovost 114 08 0250 Pinzeta anatomická, velmi jemná, 250 mm 2 537,00 Kč 1 074,00 Kč 21% 1 299,54 Kč

824 Pohotovost 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 1 480,00 Kč 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

825 Pohotovost 115 13 42107 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 7 4 680,00 Kč 2 720,00 Kč 21% 3 291,20 Kč

826 Pohotovost 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 4 1 020,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

827 Pohotovost 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 4 848,00 Kč 3 392,00 Kč 21% 4 104,32 Kč

828 Asistent Thompson 118 08 Hák prohnutý 60 x 170 mm 2 6 880,00 Kč 13 760,00 Kč 21% 16 649,60 Kč

829 Asistent Thompson 118 08 Hák sedlový 90 x 160 mm 1 7 720,00 Kč 7 720,00 Kč 21% 9 341,20 Kč

830 Asistent Thompson 118 08 Hák sedlový 80 x 110 mm 2 6 880,00 Kč 13 760,00 Kč 21% 16 649,60 Kč

831 Asistent Thompson 118 08 Hák sedlový 60 x 70 mm 2 6 880,00 Kč 13 760,00 Kč 21% 16 649,60 Kč

832 Asistent Thompson 118 08 Upínací segment 6 13 440,00 Kč 80 640,00 Kč 21% 97 574,40 Kč

833 Asistent Thompson 118 08 Upínací stojna k op.stolu (nový typ) 1 50 496,00 Kč 50 496,00 Kč 21% 61 100,16 Kč

834 Asistent Thompson 118 08 Upínací kostka na stojnu tvar 1 (nový typ)EUR lišta 1 19 872,00 Kč 19 872,00 Kč 21% 24 045,12 Kč

835 Asistent Thompson 118 08 Ramena rozvěrače 1 67 960,00 Kč 67 960,00 Kč 21% 82 231,60 Kč

836 Asistent Thompson 118 08 Příčná tyč - spojovací 1 2 056,00 Kč 2 056,00 Kč 21% 2 487,76 Kč

837 Amputace + druhá doba 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 4 460,00 Kč 1 840,00 Kč 21% 2 226,40 Kč

838 Amputace + druhá doba 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

839 Amputace + druhá doba 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

840 Amputace + druhá doba RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

841 Amputace + druhá doba RCH 530-000 Špátle 4 340,00 Kč 1 360,00 Kč 21% 1 645,60 Kč

842 Amputace + druhá doba 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 4 1 532,00 Kč 6 128,00 Kč 21% 7 414,88 Kč

843 Amputace + druhá doba 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

844 Amputace + druhá doba 118 08 0410 Hák Volkmann šestizubý, ostrý, 220 mm 4 840,00 Kč 3 360,00 Kč 21% 4 065,60 Kč

845 Amputace + druhá doba 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 4 660,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

846 Amputace + druhá doba 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

847 Amputace + druhá doba 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč
11



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

848 Amputace + druhá doba 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 4 1 612,00 Kč 6 448,00 Kč 21% 7 802,08 Kč

849 Amputace + druhá doba 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 2 541,00 Kč 1 082,00 Kč 21% 1 309,22 Kč

850 Amputace + druhá doba 113 09 28725 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 250 mm, TC 2 2 460,00 Kč 4 920,00 Kč 21% 5 953,20 Kč

851 Amputace + druhá doba 113 09 28518 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 180 mm, TC 2 1 156,00 Kč 2 312,00 Kč 21% 2 797,52 Kč

852 Amputace + druhá doba 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 4 724,00 Kč 2 896,00 Kč 21% 3 504,16 Kč

853 Amputace + druhá doba 116 33 29327 Kleště Stille-Horsley, 270 mm 2 4 408,00 Kč 8 816,00 Kč 21% 10 667,36 Kč

854 Amputace + druhá doba 116 08 0190 Kleště převodové Luer, zahnuté, 210 mm 2 5 132,00 Kč 10 264,00 Kč 21% 12 419,44 Kč

855 Amputace + druhá doba 116 33 27422 Kleště štípací Liston, 220 mm 2 2 588,00 Kč 5 176,00 Kč 21% 6 262,96 Kč

856 Amputace + druhá doba 116 33 25923 Kleště převodové Echlin, 230 mm 2 4 092,00 Kč 8 184,00 Kč 21% 9 902,64 Kč

857 Amputace + druhá doba 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 2 556,00 Kč 1 112,00 Kč 21% 1 345,52 Kč

858 Amputace + druhá doba 127 33 97124 Rašple, 245 mm 2 1 176,00 Kč 2 352,00 Kč 21% 2 845,92 Kč

859 Amputace + druhá doba 19 294-20 Hák T 18cm long 17x21mm 2 1 720,00 Kč 3 440,00 Kč 21% 4 162,40 Kč

860 Amputace + druhá doba 132 06 0730R Jehelec hloubkový, prohnutý, 250 mm, TC 4 1 540,00 Kč 6 160,00 Kč 21% 7 453,60 Kč

861 Amputace + druhá doba 132 06 0720R Jehelec hloubkový, prohnutý, 200 mm, TC 4 1 416,00 Kč 5 664,00 Kč 21% 6 853,44 Kč

862 Amputace + druhá doba 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 4 212,00 Kč 848,00 Kč 21% 1 026,08 Kč

863 Amputace + druhá doba 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

864 Amputace + druhá doba 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 4 480,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

865 Amputace + druhá doba 114 08 0530R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm 4 216,00 Kč 864,00 Kč 21% 1 045,44 Kč

866 Amputace + druhá doba 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

867 Amputace + druhá doba 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 4 280,00 Kč 1 120,00 Kč 21% 1 355,20 Kč

868 Amputace + druhá doba 115 13 32020 Svorka R-O, 1x2 zuby, rovná, 200 mm 4 436,00 Kč 1 744,00 Kč 21% 2 110,24 Kč

869 Amputace + druhá doba 115 08 0171R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 200 mm 4 572,00 Kč 2 288,00 Kč 21% 2 768,48 Kč

870 Amputace + druhá doba 115 13 31120 Svorka R-P, zahnutá, 200 mm 4 436,00 Kč 1 744,00 Kč 21% 2 110,24 Kč

871 Amputace + druhá doba 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 4 608,00 Kč 2 432,00 Kč 21% 2 942,72 Kč

872 Amputace + druhá doba 115 08 0171R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 200 mm 4 572,00 Kč 2 288,00 Kč 21% 2 768,48 Kč

873 Amputace + druhá doba 113 08 0210 Nůžky chirurgické rovné, T-T, 130 mm 2 291,00 Kč 582,00 Kč 21% 704,22 Kč

874 Amputace + druhá doba 113 08 0510 Nůžky chirurgické zahnuté, T-T, 130 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

875 Amputace + druhá doba 125 08 0150 Lžička ostrá, oválná, 12 mm 2 464,00 Kč 928,00 Kč 21% 1 122,88 Kč

876 Amputace + druhá doba 125 08 0140 Lžička ostra, oválná, 8,5 mm 2 464,00 Kč 928,00 Kč 21% 1 122,88 Kč

877 Amputace + druhá doba 125 08 0130 Lžička ostrá, oválná, 6,0 mm 2 464,00 Kč 928,00 Kč 21% 1 122,88 Kč

878 Amputace + druhá doba 127 17 0050 Držátko drátěných pilek pevné 4 213,00 Kč 852,00 Kč 21% 1 030,92 Kč

879 Amputace + druhá doba 127 17 0011 Pilka drátěná Olivecrone, 320 mm 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

880 Amputace + druhá doba 112 08 0770 Nůž amputační hrot., čepel 220 mm, dl. 350 mm 2 1 040,00 Kč 2 080,00 Kč 21% 2 516,80 Kč

881 Amputace + druhá doba 127 08 0030 Pilka rámová Gutsch, 315 mm 2 3 192,00 Kč 6 384,00 Kč 21% 7 724,64 Kč

882 Amputace + druhá doba 127 08 0050 List pilky, 14 zubů na 1" 2 560,00 Kč 1 120,00 Kč 21% 1 355,20 Kč

883 Amputace + druhá doba 127 08 0060 List pilky, 18 zubů na 1" 2 560,00 Kč 1 120,00 Kč 21% 1 355,20 Kč

884 Amputace + druhá doba 115 13 42107 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 7 4 680,00 Kč 2 720,00 Kč 21% 3 291,20 Kč

885 AV Shunt 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

886 AV Shunt 139 89 12706 Miska bez hubičky 61x30 mm, ploché dno, nerez 4 196,00 Kč 784,00 Kč 21% 948,64 Kč

887 AV Shunt 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

888 AV Shunt 139 89 12714 Miska bez hubič. 147x65 mm, ploché dno, nerez 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

889 AV Shunt 115 13 09308 Svorka De Bakey, atraumatická, zahnutá, 80 mm 2 1 548,00 Kč 3 096,00 Kč 21% 3 746,16 Kč

890 AV Shunt 115 13 09208 Svorka De Bakey, atraumatická, rovná, 85 mm 2 1 508,00 Kč 3 016,00 Kč 21% 3 649,36 Kč

891 AV Shunt 162 08 0112 Sání zahnuté s olivkou, 1,0 mm 2 228,00 Kč 456,00 Kč 21% 551,76 Kč

892 AV Shunt 115 13 14340 Svorka na tepnu, mírně zahn., 40 mm - TITAN 4 4 328,00 Kč 17 312,00 Kč 21% 20 947,52 Kč

893 AV Shunt 132 08 46815 Jehelec Baby-Crile-Wood, 150 mm, TC 4 1 024,00 Kč 4 096,00 Kč 21% 4 956,16 Kč

894 AV Shunt 132 08 44817 Jehelec Senning, 170 mm, TC 2 3 508,00 Kč 7 016,00 Kč 21% 8 489,36 Kč

895 AV Shunt 114 38 0150R Pinzeta oční chirurgická, rovná, 105x1 mm 4 1 045,00 Kč 4 180,00 Kč 21% 5 057,80 Kč

896 AV Shunt 114 38 0010 Pinzeta oční anatomická, rovná, 105x1 mm 6 497,00 Kč 2 982,00 Kč 21% 3 608,22 Kč

897 AV Shunt 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

898 AV Shunt 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 4 968,00 Kč 3 872,00 Kč 21% 4 685,12 Kč

899 AV Shunt 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

900 AV Shunt 112 22 048 Držátko mikročepelek Caspar, 155 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

901 AV Shunt 115 08 0220R Svorka na cévy Pean, rovná, 140 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

902 AV Shunt 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

903 AV Shunt 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 6 336,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

904 AV Shunt 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 21% 1 800,48 Kč

905 AV Shunt 115 13 43113 Svorka Gemini, zahnutá, 130 mm 2 580,00 Kč 1 160,00 Kč 21% 1 403,60 Kč

906 AV Shunt 118 08 0810 Hák Langenbeck 40×12 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

907 AV Shunt 118 19 23212 Háček oční Cushing, 200x12 mm 4 440,00 Kč 1 760,00 Kč 21% 2 129,60 Kč

908 AV Shunt 132 64 233 Jehelec Barraquer, zahn. zúž. se zám., 120 mm 4 6 656,00 Kč 26 624,00 Kč 21% 32 215,04 Kč

909 AV Shunt 06-04-111 Pinzeta bajonetová, 185 mm, tupá 2 4 700,00 Kč 9 400,00 Kč 21% 11 374,00 Kč

910 AV Shunt 115 08 0810R Svorka na prádlo Backhaus, 80 mm 4 300,00 Kč 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč

911 AV Shunt 113 08 0210 Nůžky chirurgické rovné, T-T, 130 mm 2 291,00 Kč 582,00 Kč 21% 704,22 Kč

912 AV Shunt 113 08 0510 Nůžky chirurgické zahnuté, T-T, 130 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

913 AV Shunt 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 2 1 084,00 Kč 2 168,00 Kč 21% 2 623,28 Kč

914 AV Shunt 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

915 AV Shunt 119 19 65110 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 115 mm 2 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 21% 2 662,00 Kč

916 AV Shunt 119 19 62110 Rozvěrač ran Alm, tupý, 100 mm 2 1 152,00 Kč 2 304,00 Kč 21% 2 787,84 Kč

917 AV Shunt 117 27 0290R Kleště tamponové, zahnuté bez uzávěru, 250 mm 2 696,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

918 AV Shunt 115 13 31126 Svorka R-P, zahnutá, 260 mm 2 668,00 Kč 1 336,00 Kč 21% 1 616,56 Kč

919 AV Shunt RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

920 AV Shunt RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

921 Extrakce kovu DCH 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 1 460,00 Kč 460,00 Kč 21% 556,60 Kč

922 Extrakce kovu DCH 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

923 Extrakce kovu DCH 118 08 0840 Hák Langenbeck 50×11 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

924 Extrakce kovu DCH 118 08 0660R Hák okénkový Middeldorf, 20x22 mm, dl. 220 mm 1 969,00 Kč 969,00 Kč 21% 1 172,49 Kč
12



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

925 Extrakce kovu DCH 118 08 0650R Hák okénkový Middeldorf, 15x14 mm, dl. 215 mm 2 917,00 Kč 1 834,00 Kč 21% 2 219,14 Kč

926 Extrakce kovu DCH 118 08 0360 Hák Volkmann dvouzubý, tupý, 215 mm 2 660,00 Kč 1 320,00 Kč 21% 1 597,20 Kč

927 Extrakce kovu DCH 118 12 0050 Háček dvouzubý tupý, 5x160 mm 2 620,00 Kč 1 240,00 Kč 21% 1 500,40 Kč

928 Extrakce kovu DCH 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

929 Extrakce kovu DCH 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

930 Extrakce kovu DCH 115 08 0271R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 160 mm 2 392,00 Kč 784,00 Kč 21% 948,64 Kč

931 Extrakce kovu DCH 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

932 Extrakce kovu DCH 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

933 Extrakce kovu DCH 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

934 Extrakce kovu DCH 115 13 26014 Svorka na cévy Crile, 1x2 zuby, 140 mm 2 280,00 Kč 560,00 Kč 21% 677,60 Kč

935 Extrakce kovu DCH 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 4 408,00 Kč 1 632,00 Kč 21% 1 974,72 Kč

936 Extrakce kovu DCH 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

937 Extrakce kovu DCH 113 09 28115 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 150 mm 1 424,00 Kč 424,00 Kč 21% 513,04 Kč

938 Extrakce kovu DCH 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

939 Extrakce kovu DCH 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč

940 Extrakce kovu DCH 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 2 1 612,00 Kč 3 224,00 Kč 21% 3 901,04 Kč

941 Extrakce kovu DCH 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 3 724,00 Kč 2 172,00 Kč 21% 2 628,12 Kč

942 Extrakce kovu DCH 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 2 1 268,00 Kč 2 536,00 Kč 21% 3 068,56 Kč

943 Extrakce kovu DCH 132 25 18414 Jehelec Mayo-Hegar, 140 mm, TC 1 960,00 Kč 960,00 Kč 21% 1 161,60 Kč

944 Extrakce kovu DCH 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 2 196,00 Kč 392,00 Kč 21% 474,32 Kč

945 Extrakce kovu DCH 114 08 0231R Pinzeta anatomická, 145x1 mm 2 172,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

946 Extrakce kovu DCH 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 1 924,00 Kč 924,00 Kč 21% 1 118,04 Kč

947 Extrakce kovu DCH 114 38 0150R Pinzeta oční chirurgická, rovná, 105x1 mm 2 1 045,00 Kč 2 090,00 Kč 21% 2 528,90 Kč

948 Extrakce kovu DCH 114 08 0240 Pinzeta anatomická, 200x1 mm 2 264,00 Kč 528,00 Kč 21% 638,88 Kč

949 Extrakce kovu DCH 133 08 0090 Pátradlo žlábkové, 136 mm 1 104,00 Kč 104,00 Kč 21% 125,84 Kč

950 Extrakce kovu DCH 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 1 1 552,00 Kč 1 552,00 Kč 21% 1 877,92 Kč

951 Extrakce kovu DCH 116 34 2053 Kleště štípací na drát 2,2 mm, 230 mm, TC 2 5 032,00 Kč 10 064,00 Kč 21% 12 177,44 Kč

952 Extrakce kovu DCH 125 33 46997 Lžička Volkmann, 3,8x170 mm, vel. 000 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

953 Extrakce kovu DCH 124 08 0111 Škrabka Williger vel. 2, 6mm 2 244,00 Kč 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

954 Extrakce kovu DCH 128 33 62504 Dláto Partsch, 4x170 mm 2 820,00 Kč 1 640,00 Kč 21% 1 984,40 Kč

955 Extrakce kovu DCH 200-604-220 Šroubovák 2,5mm,200mm 2 2 640,00 Kč 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

956 Extrakce kovu DCH 128 08 0911 Kladívko chirurgické, kovové, 500 g 1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 21% 2 807,20 Kč

957 Extrakce kovu DCH 128 33 65010 Dláto Lambotte, 10x240 mm 1 700,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

958 Extrakce kovu DCH 128 33 65016 Dláto Lambotte, 16x240 mm 1 700,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

959 Extrakce kovu DCH 128 33 65020 Dláto Lambotte, 20x240 mm 1 700,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

960 Laparotomie DCH 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 1 460,00 Kč 460,00 Kč 21% 556,60 Kč

961 Laparotomie DCH 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

962 Laparotomie DCH 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 1 232,00 Kč 232,00 Kč 21% 280,72 Kč

963 Laparotomie DCH 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 2 1 532,00 Kč 3 064,00 Kč 21% 3 707,44 Kč

964 Laparotomie DCH 118 08 1060 Hák Kocher plochý, 70x35 mm, 230 mm 2 1 292,00 Kč 2 584,00 Kč 21% 3 126,64 Kč

965 Laparotomie DCH 118 08 1050 Hák Kocher plochý, 40x35 mm, 230 mm 2 1 182,00 Kč 2 364,00 Kč 21% 2 860,44 Kč

966 Laparotomie DCH 118 08 0650R Hák okénkový Middeldorf, 15x14 mm, dl. 215 mm 2 917,00 Kč 1 834,00 Kč 21% 2 219,14 Kč

967 Laparotomie DCH 118 08 0660R Hák okénkový Middeldorf, 20x22 mm, dl. 220 mm 2 969,00 Kč 1 938,00 Kč 21% 2 344,98 Kč

968 Laparotomie DCH 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

969 Laparotomie DCH 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

970 Laparotomie DCH 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

971 Laparotomie DCH 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 4 364,00 Kč 1 456,00 Kč 21% 1 761,76 Kč

972 Laparotomie DCH 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

973 Laparotomie DCH 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

974 Laparotomie DCH 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 4 364,00 Kč 1 456,00 Kč 21% 1 761,76 Kč

975 Laparotomie DCH 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 4 408,00 Kč 1 632,00 Kč 21% 1 974,72 Kč

976 Laparotomie DCH 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 2 1 612,00 Kč 3 224,00 Kč 21% 3 901,04 Kč

977 Laparotomie DCH 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 2 1 268,00 Kč 2 536,00 Kč 21% 3 068,56 Kč

978 Laparotomie DCH 132 25 18414 Jehelec Mayo-Hegar, 140 mm, TC 2 960,00 Kč 1 920,00 Kč 21% 2 323,20 Kč

979 Laparotomie DCH 125 08 Lžíce nerez velká 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

980 Laparotomie DCH 125 08 Lžíce nerez - malá 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

981 Laparotomie DCH 114 12 30820 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x200 mm 2 1 056,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

982 Laparotomie DCH 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 2 196,00 Kč 392,00 Kč 21% 474,32 Kč

983 Laparotomie DCH 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 2 156,00 Kč 312,00 Kč 21% 377,52 Kč

984 Laparotomie DCH 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 1 968,00 Kč 968,00 Kč 21% 1 171,28 Kč

985 Laparotomie DCH 114 38 0150R Pinzeta oční chirurgická, rovná, 105x1 mm 1 1 045,00 Kč 1 045,00 Kč 21% 1 264,45 Kč

986 Laparotomie DCH 113 08 0260 Nůžky chirurgické rovné, T-T 220 mm 1 405,00 Kč 405,00 Kč 21% 490,05 Kč

987 Laparotomie DCH 113 09 28718 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 180 mm, TC 1 1 176,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

988 Laparotomie DCH 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 1 372,00 Kč 372,00 Kč 21% 450,12 Kč

989 Laparotomie DCH 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 1 296,00 Kč 296,00 Kč 21% 358,16 Kč

990 Laparotomie DCH 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 1 332,00 Kč 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

991 Laparotomie DCH 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 1 1 084,00 Kč 1 084,00 Kč 21% 1 311,64 Kč

992 Laparotomie DCH 132 06 0730R Jehelec hloubkový, prohnutý, 250 mm, TC 2 1 540,00 Kč 3 080,00 Kč 21% 3 726,80 Kč

993 Laparotomie DCH 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 2 848,00 Kč 1 696,00 Kč 21% 2 052,16 Kč

994 Laparotomie DCH 115 08 0271R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 160 mm 2 392,00 Kč 784,00 Kč 21% 948,64 Kč

995 Laparotomie DCH 115 13 41118 Svorka Adson, zahnutá, 185 mm 2 480,00 Kč 960,00 Kč 21% 1 161,60 Kč

996 Laparotomie DCH 115 13 26316 Svorka na cévy Crile-Rankin, zahnutá, 160 mm 2 276,00 Kč 552,00 Kč 21% 667,92 Kč

997 Laparotomie DCH 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 2 724,00 Kč 1 448,00 Kč 21% 1 752,08 Kč

998 Laparotomie DCH 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 2 696,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

999 Hrudní síto 119 14 0050 Rozvěrač hrudní Finochietto, 215 mm 2 16 518,00 Kč 33 036,00 Kč 21% 39 973,56 Kč

1000 Hrudní síto 116 33 29327 Kleště Stille-Horsley, 270 mm 1 4 408,00 Kč 4 408,00 Kč 21% 5 333,68 Kč

1001 Hrudní síto 116 33 26122 Kleště převodové Semb, 225 mm 1 7 888,00 Kč 7 888,00 Kč 21% 9 544,48 Kč
13



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

1002 Hrudní síto 290-505-320 Lopatka plicní Allison 320mm,54mm 1 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 21% 5 566,00 Kč

1003 Hrudní síto 121 57 28932 Lopatka plicní Allison, 320 mm 1 2 416,00 Kč 2 416,00 Kč 21% 2 923,36 Kč

1004 Hrudní síto 118 19 19140 Hák Harrington, 40x320 mm 1 1 784,00 Kč 1 784,00 Kč 21% 2 158,64 Kč

1005 Hrudní síto 02-70-56 Hák SEMB 250mm,20mm,special 1 7 120,00 Kč 7 120,00 Kč 21% 8 615,20 Kč

1006 Hrudní síto 02-70-564 Hák SEMB 250mm,24mm,special 1 7 120,00 Kč 7 120,00 Kč 21% 8 615,20 Kč

1007 Hrudní síto 118 08 Hák srdeční šíře 15x24mm 1 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč 21% 4 791,60 Kč

1008 Hrudní síto 61 027-23 Svorka atr. Lees, 230 mm 1 4 524,00 Kč 4 524,00 Kč 21% 5 474,04 Kč

1009 Hrudní síto 61 003-22 Svorka atr. Potts, 220 mm 1 4 264,00 Kč 4 264,00 Kč 21% 5 159,44 Kč

1010 Hrudní síto 61 021-24 Svorka atr. DeBakey, 240 mm 1 4 764,00 Kč 4 764,00 Kč 21% 5 764,44 Kč

1011 Hrudní síto 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

1012 Hrudní síto 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 1 541,00 Kč 541,00 Kč 21% 654,61 Kč

1013 Hrudní síto 113 09 51023 Nůžky Sims rovné, 230 mm 1 632,00 Kč 632,00 Kč 21% 764,72 Kč

1014 Hrudní síto 113 09 28318B Nůžky Metzenbaum Black, jemné, 180 mm 1 3 248,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

1015 Hrudní síto 113 09 28325 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, jemné, 250 mm 1 1 288,00 Kč 1 288,00 Kč 21% 1 558,48 Kč

1016 Hrudní síto 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 1 544,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

1017 Hrudní síto 115 08 0220R Svorka na cévy Pean, rovná, 140 mm 10 352,00 Kč 3 520,00 Kč 21% 4 259,20 Kč

1018 Hrudní síto 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 4 352,00 Kč 1 408,00 Kč 21% 1 703,68 Kč

1019 Hrudní síto 115 13 39120 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 2 528,00 Kč 1 056,00 Kč 21% 1 277,76 Kč

1020 Hrudní síto 115 13 22121 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 210 mm 6 596,00 Kč 3 576,00 Kč 21% 4 326,96 Kč

1021 Hrudní síto 115 13 42103 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 3 2 680,00 Kč 1 360,00 Kč 21% 1 645,60 Kč

1022 Hrudní síto 115 13 42107 Svorka Overholt-Geiss., 210 mm, tvar 7 2 680,00 Kč 1 360,00 Kč 21% 1 645,60 Kč

1023 Hrudní síto 114 08 0381I Pinzeta monopolární, 145x2 mm, izolovaná 3 652,00 Kč 1 956,00 Kč 21% 2 366,76 Kč

1024 Hrudní síto 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 4 332,00 Kč 1 328,00 Kč 21% 1 606,88 Kč

1025 Hrudní síto 114 08 0140I Pinzeta monopolární, 200x2 mm, izolovaná 4 988,00 Kč 3 952,00 Kč 21% 4 781,92 Kč

1026 Hrudní síto 114 08 0540 Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x2 mm 1 480,00 Kč 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

1027 Hrudní síto 124 14 0050 Škrabka Ollier okrouhlá, rovná, 12x230 mm 1 696,00 Kč 696,00 Kč 21% 842,16 Kč

1028 Hrudní síto 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 6 360,00 Kč 2 160,00 Kč 21% 2 613,60 Kč

1029 Hrudní síto 132 06 0620R Jehelec hloubkový, rovný, 205 mm, TC 2 1 248,00 Kč 2 496,00 Kč 21% 3 020,16 Kč

1030 Hrudní síto 132 06 0630R Jehelec hloubkový, rovný, 255 mm, TC 2 1 496,00 Kč 2 992,00 Kč 21% 3 620,32 Kč

1031 Hrudní síto 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 4 608,00 Kč 2 432,00 Kč 21% 2 942,72 Kč

1032 Hrudní síto 115 08 0130R Svorka na cévy Pean, rovná, 240 mm 1 572,00 Kč 572,00 Kč 21% 692,12 Kč

1033 Hrudní síto 115 08 0340R Svorka na cévy Kocher, rovná, 240 mm 2 572,00 Kč 1 144,00 Kč 21% 1 384,24 Kč

1034 Hrudní síto 117 65 17220 Kleště na plíce Duval, 200 mm 2 940,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

1035 Hrudní síto 117 65 17020 Kleště na plíce Duval, 200 mm 2 940,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

1036 Hrudní síto KD 085/20 Kleště okénkové LOCKWOOD 20cm 1 940,00 Kč 940,00 Kč 21% 1 137,40 Kč

1037 Hrudní síto 115 14 1170 Uvolňovač Semb, mírně zahnutý, 215 mm 1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč 21% 1 524,60 Kč

1038 Hrudní síto 115 14 1180 Uvolňovač Semb, silně zahnutý, 250 mm 1 1 732,00 Kč 1 732,00 Kč 21% 2 095,72 Kč

1039 Hrudní síto 115 14 1190 Uvolňovač Semb, silně zahnutý, jemný, 250 mm 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 21% 3 388,00 Kč

1040 Hrudní síto 132 25 23020 Jehelec DE BAKEY jemný, 200 mm, TC 1 1 340,00 Kč 1 340,00 Kč 21% 1 621,40 Kč

1041 Hrudní síto 115 08 0561R Svorka na cévy Kocher, rovná, 160 mm 4 376,00 Kč 1 504,00 Kč 21% 1 819,84 Kč

1042 Hrudní síto 112 07 10302 Držátko čepelek dlouhé, vel. 3 1 244,00 Kč 244,00 Kč 21% 295,24 Kč

1043 Hrudní síto 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

1044 Hrudní síto 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 1 104,00 Kč 104,00 Kč 21% 125,84 Kč

1045 Hrudní síto 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 4 1 612,00 Kč 6 448,00 Kč 21% 7 802,08 Kč

1046 Hrudní síto RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 1 4 551,00 Kč 4 551,00 Kč 21% 5 506,71 Kč

1047 Hrudní síto RCH 530-00 Špátle 1 340,00 Kč 340,00 Kč 21% 411,40 Kč

1048 Hrudní síto 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 6 724,00 Kč 4 344,00 Kč 21% 5 256,24 Kč

1049 Hrudní síto 117 27 0280R Kleště tamponové, zahnuté s uzávěrem, 250 mm 1 724,00 Kč 724,00 Kč 21% 876,04 Kč

1050 Hrudní síto 118 08 0810 Hák Langenbeck 40×12 mm, délka 210 mm 2 994,00 Kč 1 988,00 Kč 21% 2 405,48 Kč

1051 Hrudní síto 115 08 36320 Svorka na cévy Kantrowitz, 200 mm 2 596,00 Kč 1 192,00 Kč 21% 1 442,32 Kč

1052 Hrudní síto 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 2 848,00 Kč 1 696,00 Kč 21% 2 052,16 Kč

1053 Hrudní síto 125 08 Lžíce nerez 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

1054 Hrudní síto 125 08 Lžíce nerez - malá 1 120,00 Kč 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

1055 Hrudní síto 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

1056 Hrudní síto 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

1057 Hrudní síto 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

1058 Hrudní síto 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 1 344,00 Kč 344,00 Kč 21% 416,24 Kč

1059 Laparotomie 1 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 4 460,00 Kč 1 840,00 Kč 21% 2 226,40 Kč

1060 Laparotomie 1 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 4 256,00 Kč 1 024,00 Kč 21% 1 239,04 Kč

1061 Laparotomie 1 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

1062 Laparotomie 1 RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

1063 Laparotomie 1 RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

1064 Laparotomie 1 139 89 14005 Hrnek - odměrka, 140x160 mm, 0,50 l, nerez 2 452,00 Kč 904,00 Kč 21% 1 093,84 Kč

1065 Laparotomie 1 115 13 26216 Svorka na cévy Crile-Rankin, rovná, 160 mm 30 272,00 Kč 8 160,00 Kč 21% 9 873,60 Kč

1066 Laparotomie 1 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

1067 Laparotomie 1 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 12 364,00 Kč 4 368,00 Kč 21% 5 285,28 Kč

1068 Laparotomie 1 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 4 100,00 Kč 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

1069 Laparotomie 1 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 4 104,00 Kč 416,00 Kč 21% 503,36 Kč

1070 Laparotomie 1 112 07 10302 Držátko čepelek dlouhé, vel. 3 2 244,00 Kč 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

1071 Laparotomie 1 113 09 28725 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 250 mm, TC 2 2 460,00 Kč 4 920,00 Kč 21% 5 953,20 Kč

1072 Laparotomie 1 113 09 51023 Nůžky Sims rovné, 230 mm 2 632,00 Kč 1 264,00 Kč 21% 1 529,44 Kč

1073 Laparotomie 1 113 08 0940 Nůžky preparační, zahnuté, 170 mm 2 541,00 Kč 1 082,00 Kč 21% 1 309,22 Kč

1074 Laparotomie 1 113 09 97118 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 180 mm, SC 2 1 136,00 Kč 2 272,00 Kč 21% 2 749,12 Kč

1075 Laparotomie 1 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

1076 Laparotomie 1 113 08 0420R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 150 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

1077 Laparotomie 1 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 8 1 612,00 Kč 12 896,00 Kč 21% 15 604,16 Kč

1078 Laparotomie 1 125 08 Lžíce nerez 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

14



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

1079 Laparotomie 1 125 08 Lžíce nerez - malá 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

1080 Laparotomie 1 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1081 Laparotomie 1 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1082 Laparotomie 1 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1083 Laparotomie 1 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1084 Laparotomie 1 114 08 0340R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 200x3 mm 6 371,00 Kč 2 226,00 Kč 21% 2 693,46 Kč

1085 Laparotomie 1 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 6 212,00 Kč 1 272,00 Kč 21% 1 539,12 Kč

1086 Laparotomie 1 115 13 42202 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 2 4 1 020,00 Kč 4 080,00 Kč 21% 4 936,80 Kč

1087 Laparotomie 1 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

1088 Laparotomie 1 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 20 360,00 Kč 7 200,00 Kč 21% 8 712,00 Kč

1089 Laparotomie 1 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 4 332,00 Kč 1 328,00 Kč 21% 1 606,88 Kč

1090 Laparotomie 1 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 6 156,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

1091 Laparotomie 1 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

1092 Laparotomie 1 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 2 968,00 Kč 1 936,00 Kč 21% 2 342,56 Kč

1093 Laparotomie 1 114 12 30820 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x200 mm 2 1 056,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

1094 Laparotomie 1 132 06 0620R Jehelec hloubkový, rovný, 205 mm, TC 4 1 248,00 Kč 4 992,00 Kč 21% 6 040,32 Kč

1095 Laparotomie 1 132 06 0630R Jehelec hloubkový, rovný, 255 mm, TC 4 1 496,00 Kč 5 984,00 Kč 21% 7 240,64 Kč

1096 Laparotomie 1 115 14 1180 Uvolňovač Semb, silně zahnutý, 250 mm 2 1 732,00 Kč 3 464,00 Kč 21% 4 191,44 Kč

1097 Laparotomie 1 115 14 1170 Uvolňovač Semb, mírně zahnutý, 215 mm 2 1 260,00 Kč 2 520,00 Kč 21% 3 049,20 Kč

1098 Laparotomie 1 117 14 0120 Kleště na plíce Duval, okénkové, 21x220 mm 1 1 544,00 Kč 1 544,00 Kč 21% 1 868,24 Kč

1099 Laparotomie 1 117 22 0280 Kleště na ledvinové kameny Randall 2, 198 mm 1 1 941,00 Kč 1 941,00 Kč 21% 2 348,61 Kč

1100 Laparotomie 1 117 19 0070 Kleště na střeva Allis, 210 mm 4 1 132,00 Kč 4 528,00 Kč 21% 5 478,88 Kč

1101 Laparotomie 1 115 08 0331 Svorka na cévy Kocher, rovná, 200 mm 4 561,00 Kč 2 244,00 Kč 21% 2 715,24 Kč

1102 Laparotomie 1 115 08 0130R Svorka na cévy Pean, rovná, 240 mm 2 572,00 Kč 1 144,00 Kč 21% 1 384,24 Kč

1103 Laparotomie 1 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

1104 Laparotomie 1 115 19 0070 Svorka na střeva, rovná, 240 mm 2 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč 21% 2 855,60 Kč

1105 Laparotomie 1 115 19 0080 Svorka na střeva, jemná zahnutá, 235 mm 2 1 220,00 Kč 2 440,00 Kč 21% 2 952,40 Kč

1106 Laparotomie 1 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 4 1 680,00 Kč 6 720,00 Kč 21% 8 131,20 Kč

1107 Laparotomie 1 118 08 1100 Hák břišní prohnutý, 120x30 mm, 260 mm 4 1 532,00 Kč 6 128,00 Kč 21% 7 414,88 Kč

1108 Laparotomie 1 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

1109 Laparotomie 1 118 08 Hák plochý list - úprava,200x50mm,lehký 2 4 552,00 Kč 9 104,00 Kč 21% 11 015,84 Kč

1110 Laparotomie 1 118 08 1090 Hák břišní plochý, 140x50 mm, 245 mm 2 1 620,00 Kč 3 240,00 Kč 21% 3 920,40 Kč

1111 Laparotomie 1 118 08 1110 Hák břišní prohn. Mikulicz, 135x50 mm, 260 mm 2 1 729,00 Kč 3 458,00 Kč 21% 4 184,18 Kč

1112 Laparotomie 1 118 08 Hák břišní plochý, 120x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

1113 Laparotomie 1 118 08 Hák břišní plochý, 90x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

1114 Laparotomie 1 118 08 Hák břišní plochý, 70x50 mm, 245 mm 2 2 784,00 Kč 5 568,00 Kč 21% 6 737,28 Kč

1115 Laparotomie 1 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

1116 Laparotomie 1 115 13 42207 Svorka Overholt-Geiss., jemná, 210 mm, typ 7 12 1 020,00 Kč 12 240,00 Kč 21% 14 810,40 Kč

1117 Laparotomie 1 115 13 39120 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 12 528,00 Kč 6 336,00 Kč 21% 7 666,56 Kč

1118 Laparotomie 1 115 13 43123 Svorka Gemini, zahnutá, 230 mm 4 924,00 Kč 3 696,00 Kč 21% 4 472,16 Kč

1119 Laparotomie 1 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 4 848,00 Kč 3 392,00 Kč 21% 4 104,32 Kč

1120 Laparotomie 1 115 13 39320 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 4 528,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

1121 Malý výkon 1 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 4 460,00 Kč 1 840,00 Kč 21% 2 226,40 Kč

1122 Malý výkon 1 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 2 256,00 Kč 512,00 Kč 21% 619,52 Kč

1123 Malý výkon 1 139 89 12708 Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez 2 232,00 Kč 464,00 Kč 21% 561,44 Kč

1124 Malý výkon 1 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 6 724,00 Kč 4 344,00 Kč 21% 5 256,24 Kč

1125 Malý výkon 1 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 4 696,00 Kč 2 784,00 Kč 21% 3 368,64 Kč

1126 Malý výkon 1 RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

1127 Malý výkon 1 RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

1128 Malý výkon 1 115 08 0820R Svorka na prádlo Backhaus, 130 mm 8 352,00 Kč 2 816,00 Kč 21% 3 407,36 Kč

1129 Malý výkon 1 118 19 36708 Hák Koerte, tupý, 40x30x235 mm 4 1 680,00 Kč 6 720,00 Kč 21% 8 131,20 Kč

1130 Malý výkon 1 118 08 0670 Hák okénkový Middeldorf, 30x33 mm, dl. 235 mm 2 1 008,00 Kč 2 016,00 Kč 21% 2 439,36 Kč

1131 Malý výkon 1 118 08 0560 Hák plný Kocher, 80x50 mm, 250 mm 2 1 752,00 Kč 3 504,00 Kč 21% 4 239,84 Kč

1132 Malý výkon 1 118 08 1060 Hák Kocher plochý, 70x35 mm, 230 mm 2 1 292,00 Kč 2 584,00 Kč 21% 3 126,64 Kč

1133 Malý výkon 1 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

1134 Malý výkon 1 118 08 0350 Hák Volkmann dvouzubý, ostrý, 215 mm 4 660,00 Kč 2 640,00 Kč 21% 3 194,40 Kč

1135 Malý výkon 1 115 13 25014 Svorka na cévy Crile, rovná, 140 mm 20 256,00 Kč 5 120,00 Kč 21% 6 195,20 Kč

1136 Malý výkon 1 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 2 544,00 Kč 1 088,00 Kč 21% 1 316,48 Kč

1137 Malý výkon 1 112 07 10400 Držátko čepelek krátké, vel. 4, 135 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

1138 Malý výkon 1 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 4 100,00 Kč 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

1139 Malý výkon 1 119 19 67120 Rozvěrač Weitlaner, tupý, 200 mm 2 2 960,00 Kč 5 920,00 Kč 21% 7 163,20 Kč

1140 Malý výkon 1 119 19 68226 Rozvěrač Adson, ostrý, 265 mm 2 3 988,00 Kč 7 976,00 Kč 21% 9 650,96 Kč

1141 Malý výkon 1 115 08 0550R Svorka na cévy Kocher, rovná, 140 mm 12 364,00 Kč 4 368,00 Kč 21% 5 285,28 Kč

1142 Malý výkon 1 132 23 19510Z Jehla Redon, 10 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1143 Malý výkon 1 132 23 19512Z Jehla Redon, 12 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1144 Malý výkon 1 132 23 19514Z Jehla Redon, 14 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1145 Malý výkon 1 132 23 19516Z Jehla Redon, 16 Char. - závit 2 344,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1146 Malý výkon 1 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

1147 Malý výkon 1 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

1148 Malý výkon 1 113 09 28518 Nůžky Metzenbaum, zahnuté, 180 mm, TC 2 1 156,00 Kč 2 312,00 Kč 21% 2 797,52 Kč

1149 Malý výkon 1 113 08 0840 Nůžky preparační zahnuté Mayo, silné, 170 mm 2 558,00 Kč 1 116,00 Kč 21% 1 350,36 Kč

1150 Malý výkon 1 113 08 0840 Nůžky preparační zahnuté Mayo, silné, 170 mm 2 558,00 Kč 1 116,00 Kč 21% 1 350,36 Kč

1151 Malý výkon 1 125 08 Lžíce nerez 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

1152 Malý výkon 1 125 08 Lžíce nerez - malá 2 120,00 Kč 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

1153 Malý výkon 1 114 08 07025 Pinzeta anatomická, jemná, Standard, 250 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

1154 Malý výkon 1 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 2 212,00 Kč 424,00 Kč 21% 513,04 Kč

1155 Malý výkon 1 114 08 0101R Pinzeta anatomická, 145x2 mm 3 156,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

15



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

1156 Malý výkon 1 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 6 196,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

1157 Malý výkon 1 114 12 30816 Pinzeta atr. De Bakey, 2,0x160 mm 4 968,00 Kč 3 872,00 Kč 21% 4 685,12 Kč

1158 Malý výkon 1 132 06 0510R Jehelec Mathieu, 215 mm, TC 6 1 612,00 Kč 9 672,00 Kč 21% 11 703,12 Kč

1159 Malý výkon 1 115 13 22118 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 180 mm 4 540,00 Kč 2 160,00 Kč 21% 2 613,60 Kč

1160 Malý výkon 1 115 13 43120 Svorka Gemini, zahnutá, 200 mm 4 848,00 Kč 3 392,00 Kč 21% 4 104,32 Kč

1161 Malý výkon 1 115 13 39120 Svorka Heiss, zahnutá, 200 mm 4 528,00 Kč 2 112,00 Kč 21% 2 555,52 Kč

1162 Malý výkon 1 115 08 25118 Svorka na cévy Meeker, 180 mm 2 588,00 Kč 1 176,00 Kč 21% 1 422,96 Kč

1163 DCH - Malý výkon 118 08 0800 Hák Langenbeck 40×11 mm, délka 210 mm 4 994,00 Kč 3 976,00 Kč 21% 4 810,96 Kč

1164 DCH - Malý výkon 118 08 0650R Hák okénkový Middeldorf, 15x14 mm, dl. 215 mm 4 917,00 Kč 3 668,00 Kč 21% 4 438,28 Kč

1165 DCH - Malý výkon 118 08 0660R Hák okénkový Middeldorf, 20x22 mm, dl. 220 mm 2 969,00 Kč 1 938,00 Kč 21% 2 344,98 Kč

1166 DCH - Malý výkon 139 89 12716 Miska bez hubič. 167x75 mm, ploché dno, nerez 2 460,00 Kč 920,00 Kč 21% 1 113,20 Kč

1167 DCH - Malý výkon 139 89 12711 Miska bez hubič. 116x50 mm, ploché dno, nerez 4 256,00 Kč 1 024,00 Kč 21% 1 239,04 Kč

1168 DCH - Malý výkon RCH 327-145 Držák ErgoPEN, 2.4mm, kabel Valleylab 2 4 551,00 Kč 9 102,00 Kč 21% 11 013,42 Kč

1169 DCH - Malý výkon RCH 530-000 Špátle 2 340,00 Kč 680,00 Kč 21% 822,80 Kč

1170 DCH - Malý výkon 115 08 0121R Svorka na cévy Pean, rovná, 200 mm 4 544,00 Kč 2 176,00 Kč 21% 2 632,96 Kč

1171 DCH - Malý výkon 115 08 0271R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 160 mm 4 392,00 Kč 1 568,00 Kč 21% 1 897,28 Kč

1172 DCH - Malý výkon 115 08 0260R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 140 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

1173 DCH - Malý výkon 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 8 360,00 Kč 2 880,00 Kč 21% 3 484,80 Kč

1174 DCH - Malý výkon 115 13 22312 Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 4 336,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

1175 DCH - Malý výkon 115 13 23014 Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 140 mm 2 364,00 Kč 728,00 Kč 21% 880,88 Kč

1176 DCH - Malý výkon 115 08 1030R Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm 8 408,00 Kč 3 264,00 Kč 21% 3 949,44 Kč

1177 DCH - Malý výkon 113 09 28715 Nůžky Metzenbaum, jemné, zahnuté, 150 mm, TC 2 1 084,00 Kč 2 168,00 Kč 21% 2 623,28 Kč

1178 DCH - Malý výkon 113 38 0091R Nůžky oční zahnuté, H-H, 115 mm 2 372,00 Kč 744,00 Kč 21% 900,24 Kč

1179 DCH - Malý výkon 113 08 0110R Nůžky chirurgické rovné, H-T, 130 mm 2 296,00 Kč 592,00 Kč 21% 716,32 Kč

1180 DCH - Malý výkon 113 08 0410R Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 130 mm 2 332,00 Kč 664,00 Kč 21% 803,44 Kč

1181 DCH - Malý výkon 112 07 10300 Držátko čepelek krátké, vel. 3, 125 mm 2 100,00 Kč 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

1182 DCH - Malý výkon 133 08 0090 Pátradlo žlábkové, 136 mm 2 104,00 Kč 208,00 Kč 21% 251,68 Kč

1183 DCH - Malý výkon 132 06 0710R Jehelec hloubkový, prohnutý, 160 mm, TC 2 1 376,00 Kč 2 752,00 Kč 21% 3 329,92 Kč

1184 DCH - Malý výkon 132 06 0610R Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC 4 1 268,00 Kč 5 072,00 Kč 21% 6 137,12 Kč

1185 DCH - Malý výkon 114 08 0140R Pinzeta anatomická, 200x2 mm 2 212,00 Kč 424,00 Kč 21% 513,04 Kč

1186 DCH - Malý výkon 114 08 0231R Pinzeta anatomická, 145x1 mm 4 172,00 Kč 688,00 Kč 21% 832,48 Kč

1187 DCH - Malý výkon 114 08 0381R Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm 4 196,00 Kč 784,00 Kč 21% 948,64 Kč

1188 DCH - Malý výkon 114 12 30616 Pinzeta atr. De Bakey, 1,5x160 mm 2 924,00 Kč 1 848,00 Kč 21% 2 236,08 Kč

1189 DCH - Malý výkon 114 38 0150R Pinzeta oční chirurgická, rovná, 105x1 mm 2 1 045,00 Kč 2 090,00 Kč 21% 2 528,90 Kč

1190 DCH - Malý výkon 117 27 0270R Kleště tamponové, rovné bez uzávěru, 250 mm 2 696,00 Kč 1 392,00 Kč 21% 1 684,32 Kč

1191 DCH - Malý výkon 117 27 0260R Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm 4 724,00 Kč 2 896,00 Kč 21% 3 504,16 Kč

1192 Dlouhé nástroje 119 08 62025 Rozvěrač Balfour 250 mm, lopata 70x85 mm 1 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 21% 4 114,00 Kč

1193 Dlouhé nástroje 114 12 30424 Pinzeta atr. De Bakey, 2,7x240 mm 2 1 188,00 Kč 2 376,00 Kč 21% 2 874,96 Kč

1194 Dlouhé nástroje 115 65 22122 Svorka na střeva Kocher, 220mm 2 1 748,00 Kč 3 496,00 Kč 21% 4 230,16 Kč

1195 Dlouhé nástroje 115 08 0340R Svorka na cévy Kocher, rovná, 240 mm 2 572,00 Kč 1 144,00 Kč 21% 1 384,24 Kč

1196 Dlouhé nástroje 115 08 0180R Svorka na cévy Pean, zahnutá, 240 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

1197 Dlouhé nástroje 115 08 35928 Svorka Bridge, zahnutá, 280 mm 2 964,00 Kč 1 928,00 Kč 21% 2 332,88 Kč

1198 Dlouhé nástroje 115 13 45502 Svorka Zenker, 295 mm 2 940,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

1199 Dlouhé nástroje 132 25 28520 Jehelec Bozemann, 200 mm, TC 2 1 416,00 Kč 2 832,00 Kč 21% 3 426,72 Kč

1200 Dlouhé nástroje 115 13 45501 Svorka Zenker, 295 mm 2 940,00 Kč 1 880,00 Kč 21% 2 274,80 Kč

1201 Dlouhé nástroje 132 25 28530 Jehelec Bozemann, 300 mm, TC 2 2 156,00 Kč 4 312,00 Kč 21% 5 217,52 Kč

1202 Dlouhé nástroje 115 13 38526 Svorka Bengolea, zahnutá, 260 mm 2 672,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

1203 Rochard 119 08 Upínací segment na stůl pravý+levý 1 41 472,00 Kč 41 472,00 Kč 21% 50 181,12 Kč

1204 Rochard 119 08 Stojna pravá + levá 1 21 168,00 Kč 21 168,00 Kč 21% 25 613,28 Kč

1205 Rochard 119 08 Příčná tyč 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč 21% 5 724,51 Kč

1206 Rochard 119 08 Upínací jezdec 1 9 634,00 Kč 9 634,00 Kč 21% 11 657,14 Kč

1207 Rochard 119 08 Hák 55x65 1 6 428,00 Kč 6 428,00 Kč 21% 7 777,88 Kč

1208 Rochard 119 08 Hák 75x65 1 6 428,00 Kč 6 428,00 Kč 21% 7 777,88 Kč

1209 Rochard 119 08 Hák 85x65 1 6 428,00 Kč 6 428,00 Kč 21% 7 777,88 Kč

1210 Rochard 119 08 Hák 90x65 1 6 428,00 Kč 6 428,00 Kč 21% 7 777,88 Kč

1211 Rochard 119 08 Hák 100x70 1 6 428,00 Kč 6 428,00 Kč 21% 7 777,88 Kč

1212 Rameno 115 13 22212 Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm 4 360,00 Kč 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

1213 Rameno 115 08 0231R Svorka na cévy Pean, rovná, 160 mm 2 364,00 Kč 728,00 Kč 21% 880,88 Kč

1214 Rameno 115 13 26216 Svorka na cévy Crile-Rankin, rovná, 160 mm 2 272,00 Kč 544,00 Kč 21% 658,24 Kč

1215 Rameno 128 33 65210 Dláto Lambotte-mini, 10x170 mm 2 468,00 Kč 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

1216 Vazy 115 08 0390 Svorka na cévy Kocher, zahnutá, 240 mm 2 672,00 Kč 1 344,00 Kč 21% 1 626,24 Kč

1217 Vazy 116 33 21115 Kleště převodové Bohler, 150 mm 1 3 696,00 Kč 3 696,00 Kč 21% 4 472,16 Kč

1218 Vazy 116 33 10314 Kleště štípací Cleveland, 140 mm 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 21% 1 766,60 Kč

1219 Vazy 117 34 00171 Kleště utahovací s drážkou, 170 mm 1 1 552,00 Kč 1 552,00 Kč 21% 1 877,92 Kč

1220 Vazy 116 34 2053 Kleště štípací na drát 2,2 mm, 230 mm, TC 2 5 032,00 Kč 10 064,00 Kč 21% 12 177,44 Kč

1221 Vazy 118 08 0330 Hák Volkmann jednozubý, tupý, fig. 3, 215 mm 1 594,00 Kč 594,00 Kč 21% 718,74 Kč

1222 Vazy 128 08 0911 Kladívko chirurgické, kovové, 500 g 2 2 320,00 Kč 4 640,00 Kč 21% 5 614,40 Kč

1223 Vazy 128 33 67506 Dláto Hibs, zahn., žlábkové, 6x240 mm 1 1 348,00 Kč 1 348,00 Kč 21% 1 631,08 Kč

1224 Vazy 128 33 62503 Dláto Partsch, 3x170 mm 1 820,00 Kč 820,00 Kč 21% 992,20 Kč

1225 Vazy 128 33 65215 Dláto Lambotte-mini, 15x170 mm 1 468,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

1226 Vazy 128 33 65210 Dláto Lambotte-mini, 10x170 mm 1 468,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

1227 Vazy 128 33 65204 Dláto Lambotte-mini, 4x170 mm 1 468,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

1228 Vazy 128 33 65208 Dláto Lambotte-mini, 8x170 mm 1 468,00 Kč 468,00 Kč 21% 566,28 Kč

1229 Vazy 124 08 0120 Škrabka Langenbeck, rovná, 205 mm 1 556,00 Kč 556,00 Kč 21% 672,76 Kč

1230 Vazy 124 08 0111 Škrabka Williger vel. 2, 6mm 1 244,00 Kč 244,00 Kč 21% 295,24 Kč

1231 Vazy 47 521-03 Nasal rasp Miller,double 5mm/6mm 1 1 184,00 Kč 1 184,00 Kč 21% 1 432,64 Kč

1232 Vazy 129 09 0620 Šídlo kostní, 235 mm 1 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč 21% 3 034,68 Kč
16



p.č. Název síta Označení položky Název Množství
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)
DPH

Cena celkem 

(Kč s DPH)

1233 Vazy 129 34 62935 Šroubovák, 6hr., 3,5x250 mm 1 1 688,00 Kč 1 688,00 Kč 21% 2 042,48 Kč

1234 Vazy 128 33 60008 Naražeč, 8x160 mm 2 608,00 Kč 1 216,00 Kč 21% 1 471,36 Kč

1235 Vazy 125 33 47703 Lžička Spinal, 5,6x200 mm, vel. 3 2 936,00 Kč 1 872,00 Kč 21% 2 265,12 Kč

1236 Vazy 133 08 Protahovací smyčka 1 2 736,00 Kč 2 736,00 Kč 21% 3 310,56 Kč

1237 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)118 49 60516 Hák na rány Langenbeck, 80x16 mm 2 1 352,00 Kč 2 704,00 Kč 21% 3 271,84 Kč

1238 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)19 679-22 Rozvěrač NORFOLK 5x4 zuby tupý,22cm 1 4 680,00 Kč 4 680,00 Kč 21% 5 662,80 Kč

1239 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)118 08 0550 Hák plný Kocher, 80x40 mm, 250 mm 3 1 752,00 Kč 5 256,00 Kč 21% 6 359,76 Kč

1240 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)123 33 81106 Elevatorium Hohmann, tupé, 6 mm 1 420,00 Kč 420,00 Kč 21% 508,20 Kč

1241 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)123 33 81108 Elevatorium Hohmann, ostré, 8 mm 1 380,00 Kč 380,00 Kč 21% 459,80 Kč

1242 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)116 66 843 Stab.páteře-Kleště štípací Caspar, 3x155 mm, zahn. nahoru 1 4 356,00 Kč 4 356,00 Kč 21% 5 270,76 Kč

1243 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)123 08 Stab.páteře-Uvolňovač 25cm,ohyb 20x2,5x2mm 1 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč 21% 4 743,20 Kč

1244 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)115 13 22312 Fistuloskopie -Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm 2 336,00 Kč 672,00 Kč 21% 813,12 Kč

1245 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)125 33 48601 Fistuloskopie-Lžička Williiger, 3,8x175 mm, vel. 1 1 880,00 Kč 880,00 Kč 21% 1 064,80 Kč

1246 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)117 33 39115 Kleště reposiční šroub., 150 mm 1 3 244,00 Kč 3 244,00 Kč 21% 3 925,24 Kč

1247 Samostatné nástroje (stab. páteře + fistuloskopie)117 33 40913 Svorka na kosti, 135 mm 1 1 336,00 Kč 1 336,00 Kč 21% 1 616,56 Kč

1248 Mikro nástroje 114 12 10212 Pinzeta rovná, mikro, 0,3x120 mm 2 3 488,00 Kč 6 976,00 Kč 21% 8 440,96 Kč

1249 Mikro nástroje 114 12 09015D Pinzeta chir. mikro rovná 0,3x150 mm, diamant 2 5 444,00 Kč 10 888,00 Kč 21% 13 174,48 Kč

1250 Mikro nástroje 113 64 038 Nůžky Yasargil, baj. rovné, 225 mm 2 9 700,00 Kč 19 400,00 Kč 21% 23 474,00 Kč

1251 Mikro nástroje 113 64 034 Nůžky Yasargil, rovné, 200 mm 2 9 388,00 Kč 18 776,00 Kč 21% 22 718,96 Kč

1252 Mikro nástroje 132 64 093 Jehelec Yasargil, baj. zahnutý, 200 mm 2 8 744,00 Kč 17 488,00 Kč 21% 21 160,48 Kč

1253 Mikro nástroje 114 24 766 Pinzeta Hunt, baonetová, plochá, 5x200 mm 2 7 468,00 Kč 14 936,00 Kč 21% 18 072,56 Kč

1254 Mikro nástroje 91 206-05N Pinzeta bipolární nelepivá 0,5x195 mm, bajon. 2 7 128,00 Kč 14 256,00 Kč 21% 17 249,76 Kč

1255 Mikro nástroje 91 166-05N Pinzeta bipolární nelepivá 0,5x160 mm, bajon. 2 7 128,00 Kč 14 256,00 Kč 21% 17 249,76 Kč

1256 Mikro nástroje 91 201-20 Bip.pinzeta s odsáváním 2 10 640,00 Kč 21 280,00 Kč 21% 25 748,80 Kč

1257 Mikro nástroje 06-54-221 Jehelec Castroviejo 210mm,zahnutý,TK,bez zámku 2 6 280,00 Kč 12 560,00 Kč 21% 15 197,60 Kč

1258 Mikro nástroje 132 64 245 Jehelec Reil, zahnutý, 185 mm 2 6 580,00 Kč 13 160,00 Kč 21% 15 923,60 Kč

1259 Mikro nástroje 113 64 600 Nůžky rovné, 180 mm 2 6 312,00 Kč 12 624,00 Kč 21% 15 275,04 Kč

1260 Mikro nástroje 114 12 10818D Pinzeta rovná, mikro, 0,8x180 mm, diamantovaná 4 5 444,00 Kč 21 776,00 Kč 21% 26 348,96 Kč

1261 Mikro nástroje 114 64 286 Pinzeta rovná, 0,6x180 mm 2 4 700,00 Kč 9 400,00 Kč 21% 11 374,00 Kč

1262 Mikro nástroje 114 12 09118D Pinzeta chir. mikro zahn. 0,4x180 mm, diamant 2 5 444,00 Kč 10 888,00 Kč 21% 13 174,48 Kč

1263 Mikro nástroje 12 115-21 Micro pinzeta atraumatic, DE BAKEY 21cm/1,2mm 2 6 200,00 Kč 12 400,00 Kč 21% 15 004,00 Kč

1264 Mikro nástroje 114 12 09015D Pinzeta chir. mikro rovná 0,3x150 mm, diamant 2 5 444,00 Kč 10 888,00 Kč 21% 13 174,48 Kč

1265 Mikro nástroje 118 64 376 Háček Fisch ostrý, úhlový, 230 mm 2 1 624,00 Kč 3 248,00 Kč 21% 3 930,08 Kč

1266 Mikro nástroje 123 66 312 Uvolňovač Caspar, baj., 1x210 mm 2 2 928,00 Kč 5 856,00 Kč 21% 7 085,76 Kč

1267 Mikro nástroje 113 64 047 Nůžky Yasargil, baj. zahnuté dolů, 225 mm 2 10 192,00 Kč 20 384,00 Kč 21% 24 664,64 Kč

CENA CELKEM 5 373 331,00 Kč 6 501 730,51 Kč

17


